
1
Chladicí nástavby a pultové vitríny
Vitríny panoramatické
Vitríny obslužné a samoobslužné
Vitríny cukrářské a lahůdkářské
Distributory zmrzliny
Vitríny přístěnné

Vzorník barevného provedení
Ceník příslušenství

PRODEJNÍ 
VITRÍNY

1



CHLADICÍ NÁSTAVBY A PULTOVÉ VITRÍNY

+10
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

Nástavba je vhodná pro pizzerie nebo
rychlá občerstvení.

• statické chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat 
• skleněné krytí • nerezové provedení 
• nastavitelné nožky
• výška gastronádob – max. 150 mm (nejsou součástí)
• napětí 230 V / 50 Hz

GVC33
CHLADICÍ NÁSTAVBY NA GN 1/4

 GVC33-180

GVC33-120 GVC33-150 GVC33-180

Kapacita 
gastronádob GN 1/4* 5 7 8

Příkon (W) 112 112 112

Váha (kg) 40 45 53

Množství chladiva 
R600a (kg) 0,040 0,040 0,040

Rozměry  Š x H x V (cm) 120 x 33,5 x 43,4 150 x 33,5 x 43,4 180 x 33,5 x 43,4

Cena 10 470 Kč 11 190 Kč 11 800 Kč

*GN nejsou součástí

+10
+2

°C
PROVOZNÍ
TEPLOTA  
(CHLADICÍ VERZE)

+90
+30

°C
PROVOZNÍ
TEPLOTA  
(TEPLÁ VERZE)

LED
OSVĚTLENÍ

Salátový bar slouží k prezentaci, uchování a výdeji  
připravených pokrmů. Snadná manipulace díky  
pojízdnému systému. 

RTS chladicí verze • ventilované chlazení 
  • vestavěný agregát
RTR vyhřívaná verze

• LED osvětlení vitríny • objem 3 x GN 1/1 x 150 mm
• 4 kolečka s 2 brzdami • pracovní deska žula – granit
• ventilované chlazení (RTS) 
• napětí 230 V / 50 Hz

SALÁTOVÝ BAR SAMOOBSLUŽNÝ

RTS, RTR 1210

 RTS 1210 L

 RTR 1210 L

TEPLÁ VERZE RTR

RTS 1210B RTR 1210L

Příkon (W) 170 2000

Množství chladiva R600a (kg) 0,08 -

Rozměry Š x H x V (cm) 121 x 76,6 x 133,8 121 x 76,6 x 133,8

Cena 38 280 Kč 34 680 Kč

4

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CHLADICÍ NÁSTAVBY A PULTOVÉ VITRÍNY

 RTR 160

 RTR 120

+90
+30

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

TEPLÁ
VERZE

Vyhřívaná pultová vitrína o objemu 120 / 160 l vhodná pro 
umístění na stůl nebo bar.

• termostat • osvětlení vitríny LED • přední oblé sklo
• zvlhčovací systém pomocí odnímatelné gastronádoby
• zadní posuvné dveře • 3 nastavitelné police
• prosklené boky • opláštění nerez • napětí 230 V / 50 Hz

TEPLÁ VITRÍNA PULTOVÁ

RTR 120 / 160

692 / 870

564 / 742

68
5

19
5

50 376

295

37
11

0
11

4

356

388

420

bokorys RTR 120 / 160

RTR 120L RTR 160L

Hrubý objem (l) 120  160

Příkon (W) 1100 1500

Rozměry Š x H x V (cm) 67,8 x 56,8 x 68,6 85,6 x 56,8 x 68,6

Cena 13 010 Kč 13 990 Kč

RTR 120L-5

Čistý objem (l) 120

Příkon (W) 1100 

Rozměry Š x H x V (cm) 69,2 x 55,9 x 68,6

Cena 12 250 Kč

559

330

362

394

40
5

20
1

376

692

564

68
7

50

Vyhřívaná neboli teplá vitrína s předním rovným sklem je 
ideální pro vystavení potravin v bistrech a jídelnách.  

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• termostat • zvlhčovací systém pomocí odnímatelné 
 gastronádoby • přední rovné sklo 
• prosklené boky • 3 nastavitelné nerezové police 
• zadní posuvné dveře • LED osvětlení 
• nerezové opláštění • napětí 230 V / 50 Hz

RTR 120L-5
TEPLÁ VITRÍNA PULTOVÁ

LED
OSVĚTLENÍ

+30
+90°C PROVOZNÍ

TEPLOTA

TEPLÁ
VERZE

5Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

 LCT 750 C

 LCT 900 C

Vhodná pro prezentaci zákusků, dortů, sendvičů či baget. 
Umístění výrobků lze regulovat nastavitelnými policemi. 
Oblé přední sklo, prosklené boky a LED osvětlení zajišťují 
ideální viditelnost prodávaného zboží.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• přední oblé sklo 
• prosklené boky
• dvojitá izolační skla
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění
• nastavitelné nožky 
• napětí 230 V / 50 Hz

LCT C
PULTOVÁ CHLADICÍ VITRÍNA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LCT 750 C LCT 900 C

Objem (l) 100 130

Příkon (W) 242 242

Množství chladiva R290 (kg) 0,045 0,045

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 56 x 67 90 x 56 x 67

Cena 16 260 Kč 18 810 KčC C

NOVINKANEW

700/900

620/820
56

0

67
0

12
4

13
4

14
4262

282

232

 boční pohled  pohled shora

 čelní pohled

6

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

 LCT 750 F

 LCT 900 F

Chladicí obslužná vitrína je ideálním pomocníkem 
pro vystavení cukrářských a lahůdkářských výrobků. 
Díky ventilovanému chlazení je zajištěna rovnoměrná 
distribuce chlazení napříč celou vitrínou a můžete se  
spolehnout, že na všech policích bude stejná teplota. 
Díky svým malým rozměrům a nenáročnému chodu skvě-
le hodí např. do cukrárny, kavárny, bistra, ale najde si své 
využití také v jídelnách, na hotelových recepcích či na čer-
pacích stanicích

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení 
• vestavěný agregát 
• automatické odtávání 
• přední rovné sklo 
• prosklené boky 
• dvojitá izolační skla
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění
• nastavitelné nožky
• napětí 230 V / 50 Hz

LCT F
PULTOVÁ CHLADICÍ VITRÍNA

LCT 750 F LCT 900 F

Objem (l) 120 160

Příkon (W) 242 242

Množství chladiva R290 (kg) 0,045 0,045

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 56 x 67 90 x 56 x 67

Cena 16 760 Kč 18 950 KčC C

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NOVINKANEW

700/900

55
7

67
0

282

332

262

90

140

14
4

13
4

12
4 620/820

56
0

 boční pohled  pohled shora

 čelní pohled

7Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



CHLADICÍ NÁSTAVBY A PULTOVÉ VITRÍNY
172

40
6

25
1

16
9

120°

91

138

R781

R60

589

302

597

1217

68
6

25
1

12
3

13
0

39

1185

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• automatické odtávání • digitální termostat
• přední oblé sklo • 2 nastavitelné police
• dvojitá izolační skla
• zadní posuvné dveře • horní LED osvětlení vitríny 
• napětí 230 V / 50 Hz

RTW 201C
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

+2
+12°C PROVOZNÍ

TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

CHLADICÍ
VERZE

RTW 201C

Hrubý objem (l) 201

Příkon (W) 400

Množství chladiva R290 (kg) 0,82

Rozměry Š x H x V (cm) 121,7 x 59 x 68,5

Cena 25 630 Kč D

Nerezovo-černá chladicí vitrína vhodná pro vystavení zá-
kusků, dortů, sendvičů nebo chlebíčků na nastavitelných 
skleněných policích. Je vybavena dvojitými izolačními skly, 
samozavíracími dveřmi a LED osvětlením ze dvou stran.

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální ukazatel teploty
• všechna skla izolační dvojitá
• samozavírací dveře
• nerezovo-černé provedení
• LED osvětlení ze dvou stran
• nelze měnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz

ARC 100B
CHLADICÍ VITRÍNY PANORAMATICKÉ

ARC 100B

Hrubý objem (l) 100

Příkon (W) 210

Nastavitelné skleněné police 3 ks / Ø 39 cm

Množství chladiva R600a (kg) 0,05

Rozměry Š x H x V (cm) 48 x 48 x 106,4

Cena 17 340 Kč

18
3

19
1

19
1

88

10
64

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

C

8

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PANORAMATICKÉ

368
428
290

425

48

99
0 46

0
30

0
14

0

61
0

33
0

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

2 X
ZÁMEK

Stříbrná chladicí vitrína se dvěma uzamykatelnými dveřmi  
– ze strany prodejce i zákazníka.

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá • 2 x zámek 
• 2 x oblé prosklené dveře
• 3 nastavitelné police • LED osvětlení  vitríny
• nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 78B-2R
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

RT 78B-2R

Objem (l) 86

Příkon (W) 180

Množství chladiva R600a (kg) 0,04

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 43 x 43 x 98

Cena 12 310 Kč C

2 x OBLÉ 
PROSKLENÉ DVEŘE

Čtyřstranně prosklená chladicí vitrína pro prezentaci  
vystavených produktů ze všech stran.

• stříbrná jednodveřová chladicí vitrína
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá 
• přední oblé prosklené dveře
• 4 nastavitelné police • LED osvětlení vitríny
• nelze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• police 38,5 x 43 cm – 550 Kč

RT 235C
CHLADICÍ VITRÍNA PANORAMATICKÁ 

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

RT 235C

Hrubý objem (l) 235

Příkon (W) 380

Množství chladiva R290 (kg) 0,09

Rozměry Š x H x V (cm) 52 x 49 x 169

Cena 21 030 Kč B

16
89

516

48
7

R1208.8

9Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PANORAMATICKÉ

Čtyřstranně prosklená chladicí vitrína pro prezentaci 
vystavených produktů ze všech stran.

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální ukazatel teploty
• 3 nastavitelné police • všechna skla izolační dvojitá
• LED osvětlení vitríny • nerezovo-černé provedení
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 78B-7
CHLADICÍ VITRÍNA PANORAMATICKÁ PULTOVÁ

426

355 292

385

355

432 389

296
99

5

70
4

21
7

17
3

17
2

17
2 62

5

RT 78B-7

Hrubý objem (l) 78

Příkon (W) 180

Množství chladiva R600a (kg) 0,045

Rozměry Š x H x V (cm) 43 x 39 x 98

Cena 15 670 Kč

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

C

660

19
00

660

LED
OSVĚTLENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Čtyřstranně prosklená chladicí vitrína pro prezentaci  
vystavených produktů ze všech stran. Všechna skla jsou 
trojitá izolační.

• jednodveřová černá vitrína
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• 4 nastavitelné police – 45,2 x 51 cm
• trojitá izolační skla • LED osvětlení 
• kolečka s brzdou • nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 400L-2 BLACK
CHLADICÍ VITRÍNA PANORAMATICKÁ

TROJITÁ
IZOLAČNÍ SKLA

RT 400L-2 BLACK

Hrubý objem (l) 400

Příkon (W) 480

Množství chladiva R290 (kg) 0,12

Rozměry Š x H x V (cm) 66 x 66 x 190

Cena 40 110 Kč C

10

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PANORAMATICKÉ

UPD 400 C chladicí verze
UPD 400 F mrazicí verze

• ventilované chlazení 
• automatické odtávání 
• digitální termostat 
• černý exteriér 
• interiér z nerezové oceli se zrcadlovým efektem 
• všechna skla dvojitá izolační 
• bezrámové skleněné dveře 
• 5 nastavitelných skleněných polic 
• vnitřní vertikální LED osvětlení vitríny 
• 4 kolečka, 2 brzdy 
• napětí 230 V / 50 Hz

UPD 400
VITRÍNY PANORAMATICKÉ 

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
UPD 400 C

-18
-22

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
UPD 400 F

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

DVOJITÁ
IZOLAČNÍ SKLA

UPD 400 C UPD 400 F

Čistý objem (l) 248 248

Příkon (W) 320 1 000

Množství chladiva R290 (kg) 0,095 0,15

Rozměry Š x H x V (cm) 65 x 65 x 195 65 x 65 x 195

Cena 50 670 Kč 65 490 KčC D

650

530

19
50

650

420

11
80 14

50
36

0

NOVINKANEW

11Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0

°C VERZE W
VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

65
0

12
50

190

850

300

540

1100

25
0

90
0

540 / 740

410 / 610

300

900 / 1100

65
0

25
0

90
0

12
50

190

statická verze Gventilovaná verze W

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

roh 90°
uzavřený ventilovaný NWroh 90°

otevřený ventilovaný NZ

15
00

1500

Zákazník

Obsluha

1500

15
00

Obsluha

Zákazník

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 
Modena G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C
Modena W ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• LED osvětlení barva růžová (na maso) 
• automatické odtávání • odtávací tyč pod výparníkem 
• vyhřívané čelní sklo • vnitřní skleněná clona proti mlžení 
• nerezová výstavní plocha • nerezový úložný prostor 
• nerezová odkládací deska • bočnice ABS • zadní plexi krytí 
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou 
 vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník): 
 příplatek 5 % k doporučené ceně Modena W
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): 
 – vyhřívaná plocha  
 – vodní lázeň 
 (ceny viz příslušenství str. 67)
• samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah  
 +4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami
• automatické odpařování kondenzátu • lakovaný  
 výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně 
• dělicí přepážka nízká, vysoká nebo v úložném prostoru
• skleněná police • police na tašky
• odkládací deska žula • nerezová kaskáda (výstavní plocha)
• kolečka • spojování do sestav – bočnice 4 cm
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo 
 bílá teplá – nutno specifikovat při objednávce
• deska pod váhu nebo pokladnu
• pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu
• dřevěné opláštění – pouze přední panely
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

MODENA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

12

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Ventilované rohy NZ/110 NW/110

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený

Výstavní plocha (m²) 1,2 1,2

Příkon (W) 915 961

Množství chladiva R452A (kg) 0,6 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 150 x 150 x 125 150 x 150 x 125

Cena 66 390 Kč 66 450 Kč

Neutrální pulty 110 90

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 90 108 x 90 x 90

Cena 19 650 Kč 19 650 Kč

Modena G 90 125/90 150/90 200/90 250/90

Výstavní plocha 
(m²) 0,7 0,8 1,1 1,35

Příkon (W) 773 782 937 1505

Množství chladiva 
R452A (kg) 0,35 0,53 0,55 0,6

Rozměry 
Š x H x V (cm) 133 x 90 x 125 158 x 90 x 125 208 x 90 x 125 258 x 90 x 125

Cena 51 040 Kč 58 080 Kč 67 200 Kč 76 310 KčE E E E

Juka Modena W 110 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Výstavní plocha (m²) 0,85 1,05 1,3 1,7 2,12 2,55 3,2

Příkon (W) 719 834 989 1207 1648 1746 1997

Množství chladiva R452A (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125

Cena 51 030 Kč 55 960 Kč 69 930 Kč 74 590 Kč 87 260 Kč 99 590 Kč 115 850 Kč FD E F F F F

850

1100

65
0

90
0

ventilovaná
samoobslužná verze W

 detail předního skla  detail výklopné sklo

Modena G 110 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Výstavní plocha (m²) 0,75 0,9 1,1 1,5 1,85 2,2 2,8

Příkon (W) 782 888 896 937 1581 1685 1848

Množství chladiva R452A (kg) 0,3 0,3 0,42 0,45 0,45 0,5 0,55

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125

Cena 48 570 Kč 54 050 Kč 61 110 Kč 69 730Kč 78 290 Kč 92 630 Kč 107 540 KčD D E E F F F

13Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

statická verze Gventilovaná verze W

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 
Modena SP New G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C
Modena SP New W ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpař. teplotě -15 °C

Při objednávce nutno definovat otevírání předního skla
• křídlové nebo výklopné otevírání 

• čelní a boční sklo rovné • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• odtávací tyč pod výparníkem • vyhřívané čelní sklo 
• vnitřní skleněná clona proti mlžení 
• nerezová výstavní plocha 
• LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
• nerezový úložný prostor • nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí • bočnice ABS nebo MDF
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou  
  vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník):  
  příplatek 5 % k doporučené ceně ventilované 
  verze Modena New W
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): 
  vyhřívaná plocha nebo vodní lázeň  
  (ceny viz příslušenství str. 67)
• samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah  
 +4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami 
• automatické odpařování kondenzátu 
• skleněná police • dělicí přepážka nízká, vysoká nebo 
  v úložném prostoru 
• police na tašky • odkládací deska žula 
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • kolečka 
• bez přípatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo bílá  
  teplá – nutno specifikovat při objednávce 
• deska pod váhu nebo pokladnu 
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• přepravní balení – dřevěný box 
• dřevěné opláštění – pouze přední panely 
• jiné barevné provedení RAL

MODENA SP NEW
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0

°C VERZE W
VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

TEPLÁ VERZE
NA OBJEDNÁVKU

Zákazník

Obsluha

1500

15
00

roh 90°
otevřený ventilovaný W NZ

 W NZ/110 – roh 90° otevřený 
ventilovaný

500

290

740

610

1140

25
0

65
0

90
0

12
50

500

290

850

540

1140

25
0

65
0 90

0
12

50

 W NW/110 – roh 90° uzavřený 
ventilovaný 

14951495

14

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

 Modena SP New – teplá verze

Neutrální pult Modena SP NEW 100/110 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 90 100 x 110 x 90

Cena 19 380 Kč 19 380 Kč

Ventilovaný roh W NZ/110 otevřený W NW/110 uzavřený

Typ roh 90° ventilovaný roh 90° ventilovaný

Výstavní plocha (m²) 1,2 1,0

Příkon (W) 915 1050

Množství chladiva R452A (kg) 0,60 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 150 x 150 x 125 149,5 x 149,5 x 125

Cena 79 760 Kč 79 760 Kč

Modena SP New W 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované

Výstavní plocha (m2) 0,85 1,05 1,27 1,7 2,12 2,55 3,2

Příkon (W) 719 834 989 1207 1648 1746 1997

Množství chladiva R452A (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125

Cena 58 940 Kč 63 060 Kč 74 760 Kč 89 380 Kč 98 760 Kč 112 960 Kč 132 380 KčD D F F F F F

Modena SP New G 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické statické

Výstavní plocha (m2) 0,73 0,9 1,1 1,46 1,82 2,2 2,74

Příkon (W) 668 773 782 937 1505 1593 1756

Množství chladiva R452A (kg) 0,3 0,3 0,42 0,45 0,45 0,5 0,55

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125

Cena 55 940 Kč 59 790 Kč 67 390 Kč 84 740 Kč 93 300 Kč 107 760 Kč 126 380 KčD D D D E E E

 barevné varianty – žlutá, zelená

15Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

65
0

12
50

90
0

190

300

1150

740

610 25
0

65
0

12
50

90
0

190

300

1150

850

540

Zákazník

Obsluha

1500

15
00

roh 90°
uzavřený ventilovaný NW

Zákazník

Obsluha

1550

15
50

roh 90°
otevřený ventilovaný NZ

statická verze G ventilovaná verze W

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0

°C VERZE W
VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

TEPLÁ VERZE GR  
NA OBJEDNÁVKU

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Hawana G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C
Hawana W ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo • vnitřní skleněná clona proti mlžení
• LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
• nerezová výstavní plocha • bočnice ABS
• nerezový úložný prostor • nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí • chromovaná tyč proti nárazu
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou 
 vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník): příplatek  
 5 % k doporučené ceně ventilované verze W
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): 
 – vyhřívaná plocha  
 – vodní lázeň 
 (ceny viz příslušenství str. 67)
• samoobslužná verze (teplotní rozsah  
 +4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami 
• automatické odpařování kondenzátu
• skleněná police • dělicí přepážka nízká, vysoká nebo  
 v úložném prostoru 
• police na tašky kruhový nebo čtvrcový profil • kolečka 
• odkládací deska žula
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) 
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo 
 bílá teplá – nutno specifikovat při objednávce
• deska pod váhu nebo pokladnu
• pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu
• lakovaný výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

HAWANA

 neutrální pult neutrální pult 

90
0

66
5

775

705

1150

16

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Juka Hawana W 100/115 125/115 150/115 200/115 250/115 300/115 375/115

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované

Výstavní plocha (m²) 0,85 1,05 1,3 1,7 2,2 2,55 3,2

Příkon (W) 719 834 989 1207 1648 1746 1997

Množství chladiva R452A (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 125 133 x 115 x 125 158 x 115 x 125 208 x 115 x 125 258 x 115 x 125 308 x 115 x 125 383 x 115 x 125

Cena – výklopná skla 52 390 Kč 57 600 Kč 67 610 Kč 80 560 Kč 90 540 Kč 103 260 Kč 119 120 KčD E F F F F F

Juka Hawana G 100/115 125/115 150/115 200/115 250/115 300/115 375/115

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické statické

Výstavní plocha (m²) 0,75 0,9 1,1 1,5 1,85 2,2 2,8

Příkon (W) 668 773 782 937 1505 1593 1756

Množství chladiva R452A (kg) 0,3 0,3 0,42 0,45 0,45 0,5 0,55

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 125 133 x 115 x 125 158 x 115 x 125 208 x 115 x 125 258 x 115 x 125 308 x 115 x 125 383 x 115 x 125

Cena – výklopná skla 50 210 Kč 55 690 Kč 63 790 Kč 73 190 Kč 82 080 Kč 96 580 Kč 111 480 KčD E E E F F F

Neutrální pulty 100/115 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 90 100 x 115 x 90

Cena 19 650 Kč 19 650 Kč

Ventilované rohy NZ/115 NW/115

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený

Výstavní plocha (m²) 1,27 1,27

Příkon (W) 915 961

Množství chladiva 
R452A (kg) 0,6 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 155 x 155 x 125 150 x 115 x 125

Cena 68 680 Kč 68 160 Kč

 realizace Juka Hawana

 sestava vitrín Juka Hawana - samoobslužná verze společně s obslužnou verzí 

 Juka Hawana rohová sestava vitrín s policí na tašky

17Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

500

825

1130

89
5 11

75

barevná varianta

bokorys Musca

roh 90°
uzavřený ventilovaný NWroh 90°

otevřený ventilovaný NZ

1380
160

12
5

1130
400

40

H2O

H2O

Zá
ka

zn
ík

Zákazník

Obsluha

INT90

H2O

H
2O

1267

30
11

35

12
67

1135Zákazník

O
bs

lu
ha

Obsluha

Musca chladicí verze s agregátem nebo  
  bez agregátu
Musca HOT teplá verze, vyhřívaná plocha  
  + infralampa
Musca HOT BM teplá verze, vodní lázeň GN 1/1 x 200  
  (počet dle typu vitríny)

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• LED osvětlení vitríny
• digitální termostat • boční izolační skla se sítotiskem
• čelní rovné sklo výklopné • nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor – možno vložit přepravku E2  
 (60 x 40 x 20 cm)
• nerezová odkládací deska
• odtávací tyč na výparníku
• bočnice kovové • ochranná tyč PVC
• teplá verze – Musca HOT a HOT BM provozní teplota 
 +30 až +75 °C 
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník str. 66)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu (pouze chladivo R448a nebo 
 R449a) • verze na ryby • samoobslužná verze 
• nízkoenergetické ventilátory • dělicí přepážka nízká, 
 vysoká, plexi nebo izolační
• zadní plexi krytí 
• zadní prosklené krytí • skleněná police 
• LED osvětlení na maso
• automatické odpařování kondenzátu horkými parami nebo 
 elektrické (pouze verze s agregátem – jiná třída energetické 
 účinnosti) 
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • police na tašky
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• deska pod váhu nebo pokladnu
• krájecí deska • držák nožů • kovová ochranná  
 narážecí lišta • dřevěný rošt na sýry • zásuvka 230 V 
• lakování výparníku • přepravní balení - dřevěný box
• u verze bez agregátu možnost chladiva CO2 a Glykol 
 (individuální cena) • jiné barevné provedení RAL

MUSCA
CHLADICÍ NEBO TEPLÁ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

 krájecí deska  dřevěný rošt

EXTRA VELKÁ
VÝSTAVNÍ PLOCHA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
0

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
CHLADICÍ VERZE

OSVĚTLENÍ

TEPLÁ
VERZE HOT

PROVOZNÍ TEPLOTA 
TEPLÁ VERZE+30

°C+75

18

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

 zadní pohled – úložný prostor

Ventilované rohy NW/90 NZ/90

Typ roh 90° uzavřený roh 90° otevřený

Výstavní plocha (m2) 1,12 1,34

Chladicí výkon (W / -7,5 °C) 580 580

Příkon (W) 522 504

Rozměry Š x H x V (cm) 129,5 x 113 x 117,5 142 x 113 x 117,5

Cena – bez agregátu 151 040 Kč 151 040 Kč

Cena – s agregátem 156 310 Kč 157 990 Kč

 otevřený ventilovaný roh

 boční pohled

 realizace – pohled ze strany obsluhy

 realizace – pohled ze strany zákazníka realizace – pohled ze strany zákazníka

Musca bez agregátu / s agregátem 0,937 1,25 1,875 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,00 1,50 2,10 3,10

Chladicí výkon (W / -10 °C) 380 / - 450 / - 570 / - 810 / - 1250 / -

Příkon (W) 286 / 328 500 / 475 761 / 711 1014/ 939 1531/ 1431

Množství chladiva R290 (kg) 0,13 0,15 0,15 0,3 0,3

Rozměry Š x H x V (cm) 101,7 x 112 x 117,5 133 x 112 x 117,5 195,5 x 112 x 117,5 258 x 112 x 117,5 383 x 112 x 117,5

Cena Musca – bez agregátu 84 680 Kč 89 340 Kč 94 350 Kč 107 560 Kč 129 240 Kč

Cena Musca  – s agregátem 89 090 Kč 95 090 Kč 100 340 Kč 113 270 Kč 137 660 Kč

Cena Musca HOT 92 260 Kč 98 810 Kč 108 600 Kč 126 540 Kč –

Cena Musca HOT BM 115 520 Kč 127 880 Kč 152 000 Kč 184 640 Kč –

B B C CB

19Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

EXTRA VELKÁ
VÝSTAVNÍ PLOCHA

bokorys Tucana 02
500

220

825

62
0

11
75

89
5

901120

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED OSVĚTLENÍ

+4
0

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

 realizace – pohled ze strany zákazníka

Tucana chladicí verze s agregátem nebo  
  bez agregátu
Tucana HOT teplá verze, vyhřívaná plocha  
  + infralampa
Tucana HOT BM teplá verze, vodní lázeň GN 1/1 x 200  
  (počet dle typu vitríny)

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• odtávací tyč na výparníku
•  LED osvětlení vitríny • čelní rovné sklo zvedací s tlumiči 
• digitální termostat • boční izolační skla se sítotiskem 
• nerezová výstavní plocha • nerezový úložný prostor  
 – možno vložit přepravku E2 (60 x 40 x 20 cm) 
• nerezová odkládací deska 
• ochranná kovová tyč proti nárazu 
• bočnice kovové
• teplá verze – Tucana 02 
 provozní teplota +30 až +75 °C
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu (pouze s chladivem R448a 
 nebo R449a) • verze na ryby • samoobslužná verze 
• nízkoenergetické ventilátory 
• dělicí přepážka nízká, vysoká, plexi a izolační
• zadní plexi krytí  • zadní prosklené krytí • skleněné police 
• automatické odpařování kondenzátu horkými parami nebo 
 elektrické (pouze verze s agregátem – jiná třída energetické 
 účinnosti) 
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • spojování do sestav 
 – bočnice 4 cm • LED osvětlení na maso • deska pod váhu 
 nebo pokladnu • krájecí deska • držák nožů 
• dřevěný rošt na sýry • zásuvka 230 V 
• lakování výparníku • jiné barevné provedení RAL
• přepravní balení - dřevěný box • police na tašky
• u verze bez agregátu možnost chladiva CO2 a Glykol

TUCANA 02
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

20

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

otevřený roh 45° 
Tucana 02 EXT

40

11
30

Zákazník

Obsluha

1080

uzavřený roh 45°
Tucana 02 INT

11
30

Zákazník

Obsluha

40 1060

otevřený roh 2x roh 45°
Tucana 02 EXT

1500

11
30

40

Zákazník

Obsluha

uzavřený roh 2x roh 45°
Tucana 02 INT

11
30

150540

Obsluha

Zákazník

13
00

40

otevřený roh 90°
Tucana 02 EXT PR

13
80

40

1130

Obsluha

Zákazník

1130

Zákazník

Obsluha

uzavřený roh 90°
Tucana 02 INT PR

 realizace - ochranná kovová tyč proti nárazu

 realizace - pohled ze strany zákazníka

 realizace - boční izolační skla se sítotiskem

Ventilované rohy bez agregátu /  
s agregátem Tucana 02 45°otevřený Tucana 02 45° uzavřený Tucana 02 90° otevřený Tucana 02 90° uzavřený

Výstavní plocha (m2) 0,6 0,6 1,3 1,3

Čistý objem (l) 65 65 140 140

Množství chladiva R290 (kg)* 0,13 0,13 0,26 0,26

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 113 x 117,5 106 x 113 x 117,5 138 x 113 x 117,5 138 x 113 x 117,5

Cena – bez agregátu 110 600 Kč 110 600 Kč 171 570 Kč 171 570 Kč

Cena – s agregátem 117 690 Kč 117 690 Kč 175 850 Kč 175 850 Kč

* verze bez agregátu pouze s chladivem R448a nebo R449a

Tucana 02 bez agregátu /  
s agregátem 0,937 1,25 1,875 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 1 1 1,5 2,1 3,1

Čistý objem (l) 240 320 / 275 415 / 415 590 / 550 890 / 830

Příkon (W) 286 / 328 495 / 475 759 / 711 1004 / 939 1516 / 1431

Množství chladiva R290 (kg)* - / 0,13 - / 0,15 - / 0,15 - / 0,3 - / 0,3

Rozměry Š x H x V (cm) 101,7 x 112 x 117,5 133 x 112 x 117,5 195,5 x 112 x 117,5 258 x 112 x 117,5 383 x 112 x 117,5

Cena Tucana 02 – bez agregátu 99 410 Kč 104 220 Kč 110 120 Kč 123 980 Kč 151 860 Kč

Cena Tucana 02 – s agregátem 100 110 Kč 107 080 Kč 113 020 Kč 129 120 Kč 156 710 Kč

Cena Tucana 02 HOT 106 770 Kč 113 940 Kč 125 260 Kč 144 250 Kč –

Cena Tucana 02 HOT BM 130 020 Kč 143 010 Kč 168 850 Kč 202 390 Kč – 

B B B C C

21Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Tucana        chladicí verze s agregátem nebo  
         bez agregátu
Tucana HOT        teplá verze, vyhřívaná plocha  
         + infralampa
Tucana HOT BM teplá verze, vodní lázeň GN 1/1 x 200  
         (počet dle typu vitríny)

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• odtávací tyč na výparníku
•  LED osvětlení vitríny • čelní rovné sklo zvedací s tlumiči 
• digitální termostat • čelní a boční sklo  
 s transparentními spoji • nerezová výstavní plocha 
• nerezový úložný prostor – možno vložit přepravku E2 
 (60 x 40 x 20 cm) • úložný prostor i výstavní plocha 
 odolná proti kyselinám • nerezová odkládací deska 
• napětí 230 V / 50 Hz • nízkoenergetické ventilátory 
• ochranná kovová tyč proti nárazu 
• bočnice kovové • výklopné ventilátory pro lepší sanitaci
• lakovaný výparník (kataforéza)
• provozní teplota chladicí verze 0 až +4 °C, verze HOT  
 a HOT BM +30 až +75 °C

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu (s chladivem R448a nebo 
 R449a) • verze na ryby • samoobslužná verze 
• dělicí přepážka nízká, vysoká, plexi a izolační
• zadní plexi krytí
• skleněné police  • automatické odpařování kondenzátu 
 horkými parami nebo elektrické (pouze verze s agregátem 
  – jiná třída energetické účinnosti) 
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) 
• spojování do sestav – bočnice 2,4 cm 
• LED osvětlení na maso • deska pod váhu nebo pokladnu  
• krájecí deska • držák nožů • dřevěný rošt na sýry 
• zásuvka 230 V • přepravní balení - dřevěný box 
• jiné barevné provedení RAL • police na tašky 
• u verze bez agregátu možnost chladiva CO2 a Glykol

TUCANA 03
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

EXTRA VELKÁ
VÝSTAVNÍ PLOCHA

 realizace – sestava vitrín

bokorys LCT Tucana 03

11
90

90
5

68
5

240

500

1120 90

850

bokorys LCT Tucana 03

11
90

90
5

68
5

240

500

1120 90

850

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED OSVĚTLENÍ

+4
0

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

22

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

otevřený roh 45°
Tucana 03 EXT

11
20

106020

Zákazník

Obsluha

otevřený roh 2x roh 45°
Tucana 03 EXT

11
20

151020

Zákazník

Obsluha

 realizace – čelní rovné sklo zvedací s tlumiči

 realizace – na přání zákazníka atypická police na tašky

 realizace – pohled ze strany zákazníka

 výklopné ventilátory pro lepši sanitaci

otevřený roh 90°
Tucana 03 EXT

11
20

1120
755Obsluha

Zákazník

Ventilované rohy bez agregátu /
s agregátem Tucana 03 45° otevřený Tucana 03 90° uzavřený

Výstavní plocha (m2) 0,63 1,26

Čistý objem (l) 75 150

Množství chladiva R290 (kg)* 0,13 0,26

Rozměry Š x H x V (cm) 106 x 113 x 119 151 x 113 x 119

Cena – bez agregátu 122 910 Kč 186 260 Kč

Cena – s agregátem 130 760 Kč 190 880 Kč

* verze bez agregátu pouze s chladivem R448a nebo R449a

Tucana 03 bez agregátu /  
s agregátem 1,25 1,875 2,5 3,125 3,75

Výstavní plocha (m2) 1,1 1,6 2,1 2,7 3,2 

Čistý objem (l) 300 / 285 445 / 425 590 / 570 750 / 715 890 / 855

Příkon (W) 343 / 351 503 / 512 726 / 735 886 / 1013 1063 / 1075

Množství chladiva R290 (kg)* - / 0,15 - / 0,15 - / 0,3 - / 0,3 - / 0,3

Rozměry Š x H x V (cm) 129,8 x 112 x 119 192,3 x 112 x 119 254,8 x 112 x 119 317,3 x 112 x 119 379,8 x 112 x 119

Cena Tucana 03 – bez agregátu 113 350 Kč 120 530 Kč 134 560 Kč 148 330 Kč 162 070 Kč

Cena Tucana 03 – s agregátem 115 810 Kč 123 920 Kč 135 170 Kč 156 560 Kč 172 120 Kč

Cena Tucana 03 HOT 122 860 Kč 134 410 Kč 153 130 Kč – –

Cena Tucana 03 HOT BM 151 930 Kč 178 000 Kč 211 270 Kč – –

B B B C C

23Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Neutrální pulty TE 070PT TE 100PT

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 91 x 90 100 x 91 x 90

Cena 23 300 Kč 30 130 Kč

+6
+4

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
VERZE PSSG

+2
0

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
VERZE PSCG

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

PSCG ventilované chlazení
PSSG statické chlazení
Verze PT rovné výklopné sklo
Verze PY oblé výklopné sklo

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • LED osvětlení vitríny 
• nerezová výstavní plocha • bílý úložný prostor 
• odkládací deska žula - granit 
• bočnice ABS – barva šedá
• napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • skleněná police 
• skleněná přepážka • police na tašky 
• plastový držák role • regulace otáček 
• automatické odpařování kondenzátu 
• krájecí deska • deska pod váhu 
• kolečka sada (nelze objednat dodatečně)
• zadní plexi krytí
• bočnice ABS – barva černá

PATAGONIA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

220

280

640

530
910

90
0

22
0

32
0 52

0 69
5

12
90

220

280

500

530

39022
0

670

910

12
90

90
0

69
5

52
0

32
0

160

280

530
910

12
80

90
0

69
5

52
0

32
0

160

90
0

69
5

52
0

32
0

22
0 12

80

280

560

910

35
0

PSCG

PY
ventilovaná

verze s oblým sklem
PSCG

PT
ventilovaná

verze s rovným sklem

PSSG

PY
statická

verze s oblým sklem
PSSG

PT
statická

verze s rovným sklem

NOVINKANEW

STATICKÉ CHLAZENÍ
VERZE PSSG

VENTILOVANÉ CHLAZENÍ
VERZE PSCG

24

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Patagonia PSSG PT 100/ PY 100 PT 150/ PY 150 PT 200/ PY 200 PT 250 / PY 250 PT 300 / PY 300

Typ chlazení statické statické statické statické statické

Výstavní plocha (m2) 0,59 0,9 1,23 1,55 1,87

Chladicí výkon (W / -10 °C) 325 325 451 666 804

Příkon (W) 186 192 266 398 609

Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3

Množství chladiva R290 (kg) 0,065 0,075 0,095 0,105 0,12

Provozní teplota (°C) +4 až +6 +4 až +6 +4 až +6 +4 až +6 +4 až +6

Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 91 x 129 150 x 91 x 129 200 x 91 x 129 250 x 91 x 129 300 x 91 x 129

Cena – PT rovné sklo 43 830 Kč 48 890 Kč 56 910 Kč 68 340 Kč 77 780 Kč

Cena – PY oblé sklo 43 640 Kč 48 650 Kč 56 500 Kč 68 000 Kč 77 410 Kč

E E E E E

E E E E E

Patagonia PSCG PT 100/ PY 100 PT 150/ PY 150 PT 200/ PY 200 PT 250 / PY 250 PT 300 / PY 300

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované

Výstavní plocha (m2) 0,61 0,95 1,28 1,62 1,95

Chladicí výkon (W / -10 °C) 523 666 804 955 1441

Příkon (W) 312 410 637 657 901

Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3

Množství chladiva R290 (kg) 0,105 0,1 0,15 0,147 0,15

Provozní teplota (°C) 0 až +2 0 až +2 0 až +2 0 až +2 0 až +2

Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 91 x 129 150 x 91 x 129 200 x 91 x 129 250 x 91 x 129 300 x 91 x 129

Cena – PT rovné sklo 46 120 Kč 53 770 Kč 61 570 Kč 75 210 Kč 85 930 Kč

Cena – PY oblé sklo 45 980 Kč 53 620 Kč 61 260 Kč 75 020 Kč 85 720 Kč

E E E E E

E E E E E

25Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

+6
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

STATICKÉ CHLAZENÍ
SE DVĚMA VÝPARNÍKY

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

Chladicí vitrína obslužná se statickým chlazením, čelní  
rovné kolmé nebo šikmé sklo tvrzené. Snadná manipulace 
při průchodu 80 cm.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Zoin Tibet TB – rovné kolmé sklo
Zoin Tibet TT – rovné šikmé sklo
 
• 1 skleněná police ve standardním provedení 
• statické chlazení se dvěma výparníky • vestavěný agregát 
• chladivo R290 • digitální termostat • automatické odtávání 
• LED osvětlení vitríny 
• nerezová výstavní plocha • bílý úložný prostor 
• odkládací deska žula - granit • bočnice ABS – barva šedá 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • další skleněná police 
• skleněná přepážka • police na tašky • plastový držák role 
• automatické odpařování kondenzátu 
• odkládací deska - nerezová nebo černá žula 
• podsvětlení čelního panelu 
• krájecí deska • deska pod váhu 
• kolečka sada (nelze objednat dodatečně)
• zadní plexi krytí
• bočnice ABS – barva černá

TIBET
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

220

180

520

640

25
0

13
5

34
5

65
0

12
15

90
0

30
0

280

570

790

390

NOVINKANEW

Neutrální pulty TE070TBG TE100TBG

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 79 x 90 100 x 79 x 90

Cena 23 030 Kč 29 560 Kč

rovné kolmé sklo TBrovné šikmé sklo TT

TIBET 100 PSSG 150 PSSG 200 PSSG 250 PSSG 300 PSSG 

Výstavní plocha (m²) 0,47 0,73 0,99 1,25 1,51

Chladicí výkon (W / -10 °C) 338 338 484 690 873

Příkon (W) 200 206 290 393 563

Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3

Množství chladiva R290 (kg) 0,065 0,075 0,095 0,105 0,12

Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 79 x 121,5 150 x 79 x 121,5 200 x 79 x 121,5 250 x 79 x 121,5 300 x 79 x 121,5

Cena TB 40 590 Kč 45 400 Kč 53 550 Kč 64 890 Kč 71 250 Kč

Cena TT 41 720 Kč 46 940 Kč 54 700 Kč 66 070 Kč 73 300 Kč

E E E E E

E E E E E

280

32
0

675 180

520

570

790

89
0

25
0

22
0

65
0

52
0

12
20

26

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY OBSLUŽNÉ A SAMOOBSLUŽNÉ

Chladicí vitrína je vhodná pro vystavení mléčných výrobků, 
sýrů, salámů a jiných balených výrobků.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• nerezová výstavní plocha • LED osvětlení vitríny
• bočnice ABS – barva šedá
• kolečka
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• nerezová ochranná tyč proti nárazu: 
 pro Zoin Artemis ARTEM 129 – 5 050 Kč 
 pro Zoin Artemis ARTEM 150 – 6 070 Kč
• černé nebo šedé provedení
• bočnice ABS – barva černá

ARTEMIS
CHLADICÍ VITRÍNA SAMOOBSLUŽNÁ

 digitální termostat

 kolečka

   černé provedení

   šedé provedení

740

960

700

580

64
0

29
0

31
0

40
0

45
0

94
0

90

bokorys Artemis

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

Artemis ARTEM 129 ARTEM 150

Výstavní plocha (m2) 0,85 0,995

Chladicí výkon (W / -10 °C) 548 669

Příkon (W) 623 694

Množství chladiva R290 (kg) 0,125 0,13

Váha (kg) 120 143

Rozměry Š x H x V (cm) 129 x 96 x 94 150 x 96 x 94

Cena 52 380 Kč 58 520 KčD D

27Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

750

330

330

330

440

17
4

20
0

20
0

20
0

50
8

14
8

31
0

13
50

LPD 903 F Black LPD 1203 F Black LPD 1503 F Black

Čistý objem (l) 210 258 400

Příkon (W) 530 530 685

Množství chladiva R290 (kg) 0,11 0,13 0,14

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 75 x 135 120 x 75 x 135 150 x 75 x 135

Cena 46 260 Kč 50 950 Kč 60 060 KčD D D

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• automatické odtávání 
• vnitřní LED osvětlení pod každou policí 
• čelní a boční izolační skla s černým sítotiskem 
• 3 nastavitelné skleněné police 
• zadní posuvná skleněná dvířka 
• 4 kolečka 
• napětí 230 V / 50 Hz

LPD BLACK
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ OBSLUŽNÁ

 LPD 903 F Black

 LPD 1503 F Black

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

28

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

762

410

470

500

495

739
825

15
8

39
0

42
2

12
6

+1
5

-1
5

13
50

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

JUKA Lumina CH – chladicí verze

JUKA Lumina NE – neutrální verze

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police 
• 3x LED osvětlení polic – horní barva bílá teplá 
• zadní posuvné dveře 
• výstavní nerezová plocha
• MDF opláštění
• napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• Lumina Mini 2 police – výška 120 cm – cena totožná
• spojování do sestav shodných modelů (nelze spojit chladicí
 a neutrální moduly) – příplatek 3 000 Kč bez DPH 
 k doporučené ceně
• odkládací deska žula pro pokladní pult
• jiné barevné provedení RAL nebo opláštění MDF

LUMINA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+6

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA 

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

Lumina 60 90 130

Výstavní plocha (m2) 1,1 1,6 2,6

Příkon – chladicí verze (W) 260 330 600

Množství chladiva R290 (kg) 0,08 0,13 0,13

Rozměry Š x H x V (cm) 68 x 82,5 x 135 98 x 82,5 x 135 138 x 82,5 x 135

Cena – chladicí verze 62 850 Kč 72 370 Kč 76 590 Kč

Cena – neutrální verze 50 490 Kč 52 480 Kč 55 920 Kč

D D D

Neutrální pult 100

Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 84,7 x 90

Cena 20 330 Kč

708

150

1810 809
847

33
3

44
2

+1
5

-1
5

90
0

 neutrální pult  Juka Lumina

 Sestava Lumina Mini, 
   pokladní pult, Lumina

29Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

300

400

13
95

13
65

44
0

460

450

750

320

420

13
95

13
65

44
0

480

420

750

 SG–samoobslužná verze SG– obslužná verze

300

400

13
95

13
65

44
0

460

450

750

320

420

44
0

480

420

750

13
95

13
65

SP– samoobslužná verze SP– obslužná verze

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Juka Tosti SG – oblé sklo
Juka Tosti SP – rovné sklo

Tosti SG / SP CH: chladicí verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat  • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 800 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Tosti SG / SP NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Tosti SG / SP GR: teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C)
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha
• mechanický termostat

• samoobslužná verze: (teplotní rozsah +4 až +10 °C)
• chladicí výkon 1350 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• pevná záda
• čelní a boční izolační skla se stříbrným sítotiskem
• LED osvětlení polic a vitríny – barva bílá teplá 
• nerezový rám polic
• zadní posuvné dveře (kromě šíře 60 – křídlové dveře)
• lze měnit rozteč a náklon polic 
• kondenzátor z čelní strany pro lepší údržbu 
• nelze spojovat do sestav • napětí 230 V / 50 Hz
• nerezové opláštění 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• verze na čokoládu a pralinky 
 (teplotní rozsah +14 až +16 °C): bez příplatku
• kolečka • bezpečnostní řetízek čelního skla 
• lakovaný výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně
• přepravní balení - dřevěný box 
• bez příplatku: LED osvětlení polic a vitríny – barva bílá 
 studená
• barevné nebo dřevěné MDF opláštění
• lakování čelního panelu a bočnic (viz vzorník str. 64-65)

TOSTI SG / SP
VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
0

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
VERZE CH

TEPLÁ
VERZE GR

PROVOZNÍ TEPLOTA 
VERZE NE

Dle
teploty
okolí

PROVOZNÍ TEPLOTA 
VERZE GR

+90
+40

°C

  SG – samoobslužná verze

 SG – obslužná verze

30

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

 SP – obslužná verze

  SP – samoobslužná verze   detail samoobslužná verze

Tosti GR – teplá verze SG / SP 60 GR SG / SP 90 GR SP 120 GR

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3 1,8

Příkon obslužná
/ samoobslužná verze (W) 612 1086 1564

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 74 x 139,5 90 x 74 x 139,5 120 x 74 x 139,5

Cena – obslužná verze 86 320 Kč 89 770 Kč 97 160 Kč

Cena – samoobslužná verze 79 420 Kč 82 920 Kč 90 270 Kč

Tosti NE – neutrální verze SG / SP 60 NE SG / SP 90 NE SP 120 NE

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3 1,8

Příkon (W) 20 32 48

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 74 x 139,5 90 x 74 x 139,5 120 x 74 x 139,5

Cena – obslužná verze 37 820 Kč 41 320 Kč 45 240 Kč

Tosti CH – chladicí verze SG / SP 60 CH SG / SP 90 CH SP 120 CH

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3 1,8

Příkon obslužná
/ samoobslužná verze (W) 1031 / 1423 1116 / 1443 1132 / 1683

Množství chladiva R290 (kg)
obsluž. / samoobsluž. verze 0,14 / 0,14 0,13 / 0,13 0,15 / 0,15

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 74 x 139,5 90 x 74 x 139,5 120 x 74 x 139,5

Cena – obslužná verze 79 140 Kč 82 040 Kč 88 560 Kč

Cena – samoobslužná verze 71 420 Kč 74 310 Kč 80 830 Kč

C C C

E EE

31Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

52
0

88
0

730

780

850
54

0

435

13
70

23
0

54
0

19
5

19
5

16
0 395

455

505

510

850

neutrální pult s nerezovou 
pracovní deskou NEchladicí verze CH

roh 90°
uzavřený ventilovaný NW roh 90°

otevřený ventilovaný NZ

1065

79
0

12
90

415
90°

45
°

1400

850

1815Obsluha

Zákazník

1795

1055

79
012

80

405

1380

85090°

45°

Obsluha

Zákazník

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Carmella CH: chladicí verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 pevné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Carmella NE: neutrální verze
• 3 pevné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Carmella GR: teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C)
• 3 pevné nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

Neutrální pult: s nerezovou pracovní deskou

• Vrchní LED osvětlení a LED osvětlení podstavce  
 – barva bílá teplá
• čelní a boční izolační skla
• zadní posuvné dveře  
 (kromě šíře 64 – křídlové dveře pravé) 
• barva světelných profilů a lemování skel 
 – zlatá, stříbrná nebo černá
• nelze měnit rozteč a náklon polic • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné nebo dřevěné opláštění 
 (viz vzorník Juka str. 64–65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky 
 (teplotní rozsah +14 až +16 °C): bez příplatku
• samoobslužná verze KL: dělené přední sklo 
 (kromě GR verze): příplatek 5 % k doporučené ceně
• neutrální pult: pracovní deska žula - pepř a sůl
• osvětlení podstavce
• spojování do sestav – bočnice 2 cm
• kolečka • bezpečnostní řetízek čelního skla
• lakovaný výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně
• přepravní balení - dřevěný box
• bez příplatku: LED osvětlení – barva bílá studená 
• jiné barevné provedení MDF
• jiné barevné provedení RAL

CARMELLA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C CHLADICÍ 
VERZE CH

TEPLÁ
VERZE GR

NEUTRÁLNÍ 
VERZE NE

Dle
teploty
okolí

TEPLÁ
VERZE GR

+90
+40

°C

32

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

 roh 90° uzavřený ventilovaný roh 90° otevřený ventilovaný

Carmella CH – chladicí verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4

Příkon (W) 692 815 988

Množství chladiva R290 (kg) 0,09 0,12 0,14

Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137

Cena 70 550 Kč 78 960 Kč 93 220 Kč

Carmella NE – neutrální verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4

Příkon (W) 20 32 56

Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137

Cena 47 020 Kč 50 500 Kč 58 750 Kč

Pulty Pult 94 Pult 124

Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 85 x 88 124 x 85 x 88

Cena – neutrální verze 20 250 Kč 22 740 Kč

Neutrální a ventilované rohy NW/90 NZ/90

Typ roh 90° uzavřený roh 90° otevřený

Výstavní plocha (m2) 2,4 2,4

Příkon chladicí / neutrální verze (W) 1300 / 90 1300 / 90

Množství chladiva R290 (kg) 0,45 0,13

Rozměry Š x H x V (cm) 131 x 85 x 137 140 x 85 x 137

Cena – chladicí verze 104 740 Kč 104 740 Kč

Cena – neutrální verze 62 860 Kč 62 860 Kč

 neutrální pult  realizace s dřevěným opláštěním

Carmella GR – teplá verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4

Příkon (W) 1472 2056 3312

Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137

Cena 72 510 Kč 80 350 Kč 94 330 Kč

D D E

33Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• čelní rovné sklo výklopné s čistým průhledem  
 – sklo není nijak lemováno
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu  
• ventilátory omezující vnější rosení čelního a bočních skel
• zadní posuvné izolační prosklené dveře 
• LED osvětlení polic • horní LED osvětlení vitríny 
• LED osvětlení podstavce
• 3 skleněné nastavitelné police – nosnost 75 kg/m2 
• kovové opláštění
• nerezová chlazená výstavní plocha
• napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu
• neutrální verze • snížená verze Carina 08 (výška 120 cm)
• roh 45° • neutrální pult – 29 670 Kč  
• verze bez kovového oplaštění – odpočty 
   v ceníku příslušenství viz str. 71 • opláštění MDF 
• přepravní balení – dřevěný 
 box • kolečka sada • dělící plexi přepážka mezi moduly  
• jiné barevné provedení RAL

CARINA 04
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

12
50

810

400

450

510

600

850

76
0 83

0
42

0

Carina 04 bokorys

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+7
+3

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA 

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

 Carina 04 - MDF opláštění

ELEGANTNÍ ČISTÝ DESIGN,
MODEL BEZ RÁMŮ  

KOLEM SKEL

34

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

 Carina 08 – snížená verze  
    Cariny 04 s výškou 120 cm

Carina 04 0,6 1,0 1,4

Výstavní plocha (m2) 1,1 1,8 2,7

Příkon – chladicí verze (W) 726 846 977

Množství chladiva R290 (kg) 0,120 0,140 0,155

Rozměry Š x H x V (cm) 63,6 x 85 x 125 96,6 x 85 x 125 146,6 x 85 x 125

Cena – neutrální verze 47 490 Kč 53 610 Kč 59 110 Kč

Cena 73 100 Kč 81 900 Kč 90 460 KčE E D

Carina 08 bokorys

810

450

510

600

850

12
00

78
0

71
0

42
0

35Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

Carina 06 bokorys

340

430

500

52
0

79
0

770

13
50

 Carina 06

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Carina 06:    s čelním rovným izolačním výklopným
     sklem, 3 pevné chlazené police

Carina 06 SELF:  otevřená verze

• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• zadní posuvné izolační prosklené dveře 
• LED osvětlení polic 
• horní LED osvětlení vitríny 
• 3 pevné police • kovové opláštění
• nerezová chlazená výstavní plocha
• boční izolační skla s černým nebo stříbrným sítotiskem 
• napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• neutrální verze
• Carina 06 šíře 0,6 (60 cm)
• verze bez kovového opláštění viz ceník příslušenství str. 72
• lakovaný výparník • kolečka
• přepravní balení - dřevěný box  
• jiné barevné provedení RAL

CARINA 06
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

Carina 06  SELF bokorys

295

380

500

52
0

72
0

770

13
50

300

165

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+7
+3

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA 

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

MODERNÍ DESIGN,
MODEL S ČERNÝM 

LEMOVÁNÍM KOLEM SKEL

36

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

Carina 06 1,0 1,4

Výstavní plocha (m2) 1,6 2,5

Příkon – chladicí verze (W) 800 1060

Množství chladiva R290 (kg) 0,140 0,155

Rozměry Š x H x V (cm) 97 x 77 x 135 147 x 77 x 135

Cena – neutrální verze 47 280 Kč 51 660 Kč

Cena 74 310 Kč 81 330 Kč

 ukázky realizací

 Carina 06 SELF – otevřená verze

E E

Carina 06 SELF 1,0 1,4

Výstavní plocha (m2) 1,3 1,9

Příkon – chladicí verze (W) 1224 1469

Množství chladiva R290 (kg) 0,150 0,150

Rozměry Š x H x V (cm) 97 x 77 x 135 147 x 77 x 135

Cena 70 560 Kč 77 780 Kč ED

37Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

bokorys Kristall HOT
STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Zoin Kristall C4: chladicí verze

Zoin Kristall C5: teplá verze

Zoin Kristall C6: neutrální verze

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• 3 nastavitelné chlazené skleněné police
• zadní posuvné dveře 
• nerezová chlazená výstavní plocha
• boční LED osvětlení vitríny
• čelní a boční izolační skla černý sítotisk
• lemování skel a podstavec – černý nebo šedý 
• bočnice ABS – barva šedá
• barevné opláštění (viz vzorník Zoin str. 66)
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• automatické odpařování kondenzátu • sada koleček 
• LED osvětlení čelního panelu
• bočnice ABS – barva černá

KRISTALL
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

750

300

350

350

580

680

775

35
0

59
0

13
80

24
0

78
0

79
0

750

300

350

400

580

680

775

35
0

59
0

13
80

24
0

78
0

79
0

bokorys Kristall

 detail skleněné police

 boční pohled  barevné provedení

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

TEPLÁ VERZE HOT

 plná vitrína

ČERNÁ VÝSTAVNÍ 
PLOCHA

Kristall KR 100-PSV KR 120-PSV KR 150-PSV

Výstavní plocha (m2) 1,51 1,84 2,33

Chladicí výkon (W / -10 °C) 548 548 669

Příkon (W) 645 645 697

Množství chladiva R290 (kg) 0,125 0,13 0,14

Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 77,5 x 138 120 x 77,5 x 138 150 x 77,5 x 138

Cena Zoin Kristall C4 64 620 Kč 68 370 Kč 73 430 Kč

Cena Zoin Kristall C5 57 420 Kč 61 160 Kč 65 370 Kč

Cena Zoin Kristall C6 53 540 Kč 57 220 Kč 61 400 Kč

F F F

38

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY CUKRÁŘSKÉ A LAHŮDKÁŘSKÉ

Neutrální pulty běžný m 124

Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 85 x 88 124 x 85 x 88

Cena 20 330 Kč 22 810 Kč

bokorys Rafaello

 neutrální pult

1370

540

830

120 628

490

480

470

510

860860

820

52
0

88
0

830

neutrální pult

 dřevěné opláštění

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Rafaello CH: chladicí verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automat. odtávání • automat. odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• digitální termostat • nerezová chlazená výstavní plocha

Rafaello NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Rafaello GR: teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C)
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

Neutrální pult: s nerezovou pracovní deskou

• LED osvětlení – barva bílá teplá (kromě verze GR)
• čelní a boční dvojitá izolační skla
• zadní posuvné dveře (kromě šíře 60 – křídlové dveře)
• černá barva světelných profilů • vrchní deska prosklená
• čelní a boční skla – černý sítotisk • napětí 230 V / 50 Hz
• ideální do kombinace s distributorem zmrzliny 
 Rafaello Ice (viz str. 40)
• barevné nebo dřevěné opláštění 
B (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky 
 (teplotní rozsah +14 až +16 °C): bez příplatku
• neutrální pult: pracovní deska žula - pepř a sůl
• LED osvětlení podstavce
• bez příplatku: LED osvětlení polic a vitríny – barva bílá  
 studená • spojování do sestav – bočnice 2 cm
• kolečka • lakovaný výparník: příplatek 3 %  
 k doporučené ceně • přepravní balení - dřevěný box 
• jiné barevné provedení RAL 
• jiné barevné provedení MDF
• JUKA Rafaello NZ/90 otevřený chladicí roh – 113 370 Kč

RAFAELLO
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C CHLADICÍ 
VERZE CH

TEPLÁ
VERZE GR

NEUTRÁLNÍ 
VERZE NE

Dle
teploty
okolí

TEPLÁ
VERZE GR

+90
+40

°C

Rafaello 60 90 130

Výstavní plocha (m2) 1,0 1,6 2,4

Příkon chladicí / neutrální verze (W) 699 / 20 803 / 32 988 / 56

Příkon teplá verze (W) 1472 2056 3312

Množství chladiva R290 (kg) – chladicí verze 0,09 0,12 0,14

Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 86 x 137 94,5 x 86 x 137 130 x 86 x 137

Cena – chladicí 78 290 Kč 87 300 Kč 102 450 Kč

Cena – neutrální verze 49 300 Kč 53 110 Kč 62 510 Kč

Cena – teplá verze 76 580 Kč 84 390 Kč 100 960 Kč

D E E

39Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



DISTRIBUTORY ZMRZLINY

500

194
87

0

75
0

13
70

860

47
5

bokorys Rafaello Ice

 sestava Rafaello Ice a neutrální pult
– vzor čokoláda

 Rafaello Ice RFI 4

 ukázka realizace Rafaello Ice a Rafaello (chladicí vitrína cukrářská str. 39-40)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• čelní sklo dvojité s černým sítotiskem
• čelní a boční vyhřívaná izolační skla
• nerezová výstavní plocha
• nerezová odkládací deska • výklopné zadní plexi krytí 
• opláštění MDF • LED osvětlení – barva bílá teplá 
• nastavitelné nožičky • napětí 230 V / 50 Hz
• maximální teplota okolí +30 °C a vlhkost 55 %
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• osvětlení podstavce • oplach kleští
• bez příplatku: LED osvětlení - barva bílá studená
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• profilování dřeva – vzor čokoláda
• jiné barevné provedení MDF
• jiné barevné provedení RAL

RAFAELLO ICE
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

*GN nejsou součástí

Rafaello Ice RFI 4 RFI 10

Počet gastronádob* 4 10

Příkon (W) 1775 2350

Množství chladiva R290 (kg) 0,13 0,135

Rozměry Š x H x V (cm) 63,5 x 86 x 137 137,5 x 86 x 137

Cena 96 310 Kč 166 000 KčC D

40

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



DISTRIBUTORY ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• vestavěný agregát 
• manuální odtávání 
• digitální ukazatel teploty 
• vrchní posuvné víko 
• drátěné koše na plastové vaničky 
• plastové vaničky na zmrzlinu 
• 4 kolečka pro snadnou manipulaci, 2 brzdy 
• zámek 
• napětí 230 V / 50 Hz

IC SCE
MOBILNÍ DISTRIBUTORY ZMRZLINY

 TEFCOLD IC 400 SCE

 IC 300 SCE  IC 400 SCE

 TEFCOLD IC 300 SCE

NOVINKANEW

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

KOLEČKA
S BRZDOU

IC 300 SCE IC 400 SCE

Počet vaniček 7 9

Čstý objem (l) 230 325

Příkon (W) 119 141

Množství chladiva R290 (kg) 0,085 0,105

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 101 x 61,5 x 129,5 130 x 61,5 x 129,5

Cena 19 240 Kč 21 860 KčD D

 plastová vanička na zmrzlinu

360

360

16
9

+ 0
- 0,3

+ 
0

- 
0,

3

340

11
2

6,
5

12,9

326,5

Section A-A

A

B

B

A

+ 0
- 0,3

94
,2°

Section B-B

+ 
0

- 
0,

3

112
6,5

14
9

16
9

12
,9

12
,9

13
5,

5

41Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



DISTRIBUTORY ZMRZLINY

Zmrzlina je v distributoru Juka Malaga uchována ve válcovi-
tých gastronádobách, ty jsou úplně ponořeny do těla zařízení 
a zmrzlina vůbec nejde bez odklopení pokličky vidět.  Velkou 
výhodou Malagy je úspora energie až o 60 %.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• vestavěný agregát • kovové opláštění
• maximální okolní teplota +30 °C a vlhkost 55 % 
• nerezová vrchní deska • skleněná nástavba 
• válcové gastronádoby s víkem – průměr 20 cm  
 (objem nádoby – 7,3 l) jsou součástí – počet dle modelu
• zařízení vhodné k zabudování do interiéru provozovny
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• kolečka
• oplach kleští • MDF hladké opláštění
• individuálně profilované dřevěné MDF opláštění
• kruhová nádoba na zmrzlinu Ø 200, V 230 mm – 1 920 Kč
• víko na kruhovou nádobu na zmrzlinu Ø 200 – 1 380 Kč
• jiné barevné provedení RAL
• jiné barevné provedení MDF

MALAGA
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

200
27

0
11

50

Ø 200

706

31
2

89
0

24
6

-12
-18

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ+30°C

ZAŘÍZENÍ VHODNÉ  
K ZABUDOVÁNÍ

GASTRONÁDOBY
VE TVARU VÁLCE

MOŽNOST 
INDIVIDUÁLNÍHO OPLÁŠTĚNÍ

 detail gastronádob

Malaga ML4 ML6 ML8

Počet gastronádob 4 6 8

Objem gastronádob (l) 29,2 43,8 58,4

Příkon (W) 420 460 575

Množství chladiva R290 (kg) 0,05 0,05 0,05

Rozměry Š x H x V (cm) 65,5 x 70,6 x 115 89,5 x 70,6 x 115 113,5 x 70,6 x 115

Cena 102 490 Kč 115 290 Kč 140 160 KčC C C

42

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



DISTRIBUTORY ZMRZLINY

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-12
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Biscotti BT 12 BT 18 BT 24

Počet gastronádob* 2 x 6 2 x 9 4 x 6

Příkon (W) 3335 4375 2 x 3335,5

Množství chladiva R290 (kg) 0,24 0,3 0,48

Rozměry Š x H x V (cm) 116 x 119,6 x 
135,4

166 x 119,6 x 
135,4

226 x 119,6 x 
135,4

Cena 157 030 Kč 178 450 Kč 303 160 Kč

Cena – verze TL 177 780 Kč 202 200 Kč 344 660 Kč

*GN nejsou součástí

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát • opláštění MDF
• digitální termostat • automatické odtávání 
• noční roleta • automatické odpařování kondenzátu 
• LED osvětlení barva bílá teplá • kolečka 
• čelní a boční vyhřívaná skla – stříbrný sítotisk
• nerezová odkládací plocha
• model BT 24 – spojeny 2 modely BT 12 – 2 nezávislé 
 chladicí okruhy
• maximální teplota okolí +30 °C a vlhkost 55 %
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění 
 (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze zvedací s tlumiči (TL)
• verze výklopná
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• podsvětlený čelní panel
• oplach kleští
• jiné barevné provedení MDF nebo jiné barevné  
 provedení RAL

BISCOTTI
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

bokorys Biscotti
260

260

13
54

98
2

80
0

1196

NOČNÍ
ROLETA

D

D

D

D

E

E

43Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



DISTRIBUTORY ZMRZLINY

Riksha K-1 RK7 K-1 RK 8S 

Počet gastronádob* 7 8

Příkon (W) bez ohřevu / s ohřevem vody 172 / 2605 575 / –

Množství chladiva R290 (kg) 0,13 / 0,13 0,05

Rozměry Š x H x V (cm) 195 – 225 x 78 – 120 x 
125 – 203 

195 x 83 x 93

Cena – bez ohřevu vody 156 860 Kč 167 800 Kč

Cena – s ohřevem vody 165 590 Kč –

C C

E

 ukázka reklamního potisku

 K-1 RK 8S

rozměr – markýza, * GN nejsou součástí 

1950
78

0
78

0

1950

 4 x GN (250 x 360 mm)

 7 x GN (165 x 360 mm)

1200

205 375 32
0

94
0

18
35

21
00

780

190

bokorys Riksha K-1 RK7K-1 RK7 verze bez ohřevu nebo s ohřevem vody
  klasické gastronádoby na objednávku
K-1 RK 8S verze bez ohřevu vody
  8 ks kruhových gastronádob

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu 
• LED osvětlení - barva bílá teplá
• zadní plexi krytí • skleněná nástavba – horní osvětlení
• kolečka • nerezová výstavní plocha • oplach kleští
• prostor pro další GN se zmrzlinou pod výstavní plochou 
• mycí zóny (oplach bez ohřevu nebo oplach s ohřevem vody)
• markýza • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• Model K-1 RK7: gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• Model K-1 RK 8S: gastronádoy 7,2 l (válcové s víkem)
• bez příplatku: LED osvětlení – barva bílá studená
• jiné barevné provedení RAL

RIKSHA
MOBILNÍ DISTRIBUTOR ZMRZLINY

-12
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

 K-1 RK7

44

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

 JUKA York – přístěnná vitrína  JUKA York – přístěnná vitrína  JUKA York – přístěnná vitrína

 JUKA Belissima – neutrální regál (vhodný do kombinace k dalším vitrínám JUKA)

 JUKA Varna – přístěnná vitrína JUKA York DU – přístěnná vitrína

 JUKA York – přístěnná vitrína

 Hercules – přístěnná vitrína  JUKA Martini – přístěnná vitrína  Hercules – přístěnná vitrína

45

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Piccoli 60/70 90/70 120/70

Výstavní plocha (m2) 0,65 1,1 1,3

Příkon (W) 780 991 991

Množství chladiva R290 (kg) 0,11 0,13 0,14

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 71,5 x 143 90 x 71,5 x 143 120 x 71,5 x 143

Cena 50 930 Kč 53 140 Kč 60 500 KčD E E

200

290

350

14
30

455

715

54
0

 barevné provedení

bokorys Piccoli

Vitrína Piccoli je ideální pro menší prodejny, benzínové 
pumpy a občerstvení.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné chlazené osvětlené police
• chlazená výstavní plocha • bočnice ABS
• LED osvětlení vitríny a polic barva bílá studená
• cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  
– chladicí výkon 1000 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
• bez příplatku: LED osvětlení vitríny barva bílá teplá nebo 
• růžová (na maso) 
• nerezové police • nerezová záda
• osvětlený reklamní panel • noční roleta 
• plexi zábrana police • lakovaná police
• nerezový strop • přepravní balení - dřevěný box
• kolečka • jiné barevné provedení RAL

PICCOLI
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

46

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

18
70

40
7

25
6

58
9

11
50

340

534

580
763

20
15

11
50

73
4

55
2

25
6

340

534

580
763

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+7
+3

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

NOČNÍ
ROLETA

verze bez agregátu BV

verze s agregátem B

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

PSV: chladivo R290

BSV: chladivo R452A

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• 4 chlazené nerezové nastavitelné police 
• chlazená nerezová výstavní plocha
• nerezová vnitřní záda
• LED osvětlení vitríny • bočnice ABS – šedé 
• noční roleta • cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 66)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • plexi zábrana na police 
• nerezové police navíc

BREEZE
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

BR 070B-PSV BR 100B-PSV BR 120B-PSV BR 150B-PSV BR 180BSV BR 200BSV

Výstavní plocha (m²) 1,17 1,73 2,12 2,68 3,24 3,63

Příkon verze s agregátem (W) 670 859 935 1261 2286 2286

Chladicí výkon (W / -10 °C) 669 873 1054 1396 1911 1911

Typ chladiva R290 R290 R290 R290 R452A R452A

Množství chladiva (kg) 0,125 0,11 0,13 0,15 1,6 1,6

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 76,3 x 201,5 100 x 76,3 x 201,5 120 x 76,3 x 201,5 150 x 76,3 x 201,5 180 x 76,3 x 201,5 200 x 76,3 x 201,5

Cena verze s agregátem 52 690 Kč 59 930 Kč 65 930 Kč 75 350 Kč 83 760 Kč 89 920 Kč

Cena verze bez agregátu 47 760 Kč 54 430 Kč 59 380 Kč 66 540 Kč 74 880 Kč 80 950 Kč

D D D D D D

47Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

NOČNÍ
ROLETA

710

520

340

710

12
0

34
0

16
4013

00

19
95

 noční roleta

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

PSVG-S s agregátem 
SDVG-S bez agregátu

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• 3 chlazené nerezové nastavitelné police 
• chlazená nerezová výstavní plocha
• horní LED osvětlení vitríny 
• bočnice ABS – šedé s prosklením 
• noční roleta
• napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 66)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • police 
• plexi zábrana na polici • bočnice plné neprosklené  
 – odpočet celkem 1 600 Kč bez DPH od doporučené ceny 
• bočnice ABS – barva černá
• kolečka (nelze objednat dodatečně)

CERVINO
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

 barevné provedení  bočnice plné s prosklením

Cervino 070 100 120 150 180

Výstavní plocha (m²) 0,93 1,39 1,7 2,2 2,6

Příkon (W) 663 852 924 1 246 1 731

Chladicí výkon (W / -10 °C) 669 873 1054 1396 1648

Množství chladiva R290 (kg) 0,125 0,11 0,13 0,15 1,4

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 71 x 199,5 100 x 71 x 199,5 120 x 71 x 199,5 150 x 71 x 199,5 180 x 71 x 199,5

Cena verze s agregátem PSVG 48 710 Kč 53 210 Kč 59 890 Kč 67 280 Kč 76 240 Kč

Cena verze bez agregátu SDVG 43 770 Kč 47 710 Kč 53 350 Kč 58 470 Kč 67 350 Kč

D D D D D

48

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

PSVG-S s dveřmi, s agregátem 
SDVG-S s dveřmi, bez agregátu

• ventilované chlazení 
• vestavěný agregát 
• chladivo R290 
• digitální termostat 
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• posuvné dveře 
• 3 chlazené nerezové nastavitelné police 
• chlazená nerezová výstavní plocha 
• horní LED osvětlení vitríny 
• bočnice plné ABS – barva šedá 
• napětí 230 V / 50 Hz  

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• police 
• plexi zábrana na polici
• kolečka (nelze objednat dodatečně)
• bočnice plné ABS – barva černá

CERVINO S
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

+8
+4

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Cervino S 100 120 150 180

Výstavní plocha (m2) 1,39 1,7 2,2 2,6

Chladicí výkon (W / -10 °C) 873 1 054 1 396 1 648

Příkon (W) 852 924 1 246 1 731

Množství chladiva R290 (kg) 0,11 0,13 0,15 1,4

Provozní teplota (°C) +4 až +8 +4 až +8 +4 až +8 +4 až +8

Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 71 x 199,5 120 x 71 x 199,5 150 x 71 x 199,5 180 x 71 x 199,5

Cena verze s agregátem PSVG-S 59 690 Kč 66 320 Kč 74 560 Kč 85 110 Kč

Cena verze bez agregátu SDVG-S 54 190 Kč 59 780 Kč 65 750 Kč 76 230 Kč

C C C C

710

520

340

710

12
0

34
0

16
4013

00

19
95

49Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

400

19
80

400

400

400

630

61
0

870

verze na zeleninu

200

200

250

300

300

400

640

61
0

19
80

bokorys Mini Martini 65

400

400

400

400

630

870
61

0

19
80

bokorys Martini 90

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

NOČNÍ
ROLETA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Mini Martini 65
• hloubka 64 cm • 5 chlazených nastavitelných polic

Martini 90
• hloubka 87 cm • 4 chlazené nastavitelné police

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
•  digitální termostat • automatické odtávání 
• chlazená výstavní plocha • bočnice ABS 
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• LED osvětlení vitríny horní a boční  
 barva bílá studená
• noční roleta • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
 (chladicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • automatické odpařování kondenzátu 
• odtávací tyč pod výparníkem
• nízkoenergetické ventilátory
• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá teplá nebo růžová 
 (na maso)
• LED osvětlení polic
• tyče a háky na uzeniny 
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana - police 
• kolečka
• dřevěné opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně  
 (viz vzorník Juka str. 64-65)
• přepravní balení - dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

MARTINI
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

50

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

 verze na zeleninu  Mini Martini – dřevěné opláštění 
a nerezové háky pro zavěšení uzenin

 barevná provedení

 realizace verze na zeleninu

Martini 110/90 130/90 160/90 190/90 210/90

Výstavní plocha (m²) 2,23 2,68 3,33 4,01 4,42

Příkon (W) 1034 1317 1582 1927 1927

Množství chladiva R452A (kg) 1,1 1,4 1,5 1,8 2,0

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 87 x 198 130 x 87 x 198 160 x 87 x 198 190 x 87 x 198 210 x 87 x 198

Cena 69 070 Kč 72 660 Kč 79 740 Kč 86 710 Kč 88 090 KčE G G G G

Juka Mini Martini 110/65 130/65

Výstavní plocha (m²) 1,61 1,98

Příkon (W) 1104 1150

Množství chladiva R452A (kg) 1,0 1,0

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 64 x 198 130 x 64 x 198

Cena 67 410 Kč 69 050 KčE E

51Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

13
20

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
90

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
65

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
90

20
00

390 / 560

620 / 780

otevřená verze
posuvné dveře  

s šedým rámem DP

křídlové dveře DU verze s uzamykatelnou
roletou RA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Mini Varna 60  hloubka 62 cm
Varna 80  hloubka 78 cm

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat
• plexi zábrana police - 2 horní řady
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • LED osvětlení vitríny horní  
 a boční barva bílá studená 
• prosklené izolační nebo plné bočnice
• cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

Varna DP posuvné dveře s šedým rámem
Varna DU křídlové dveře – tvrzené jednoduché sklo  
  nebo dvojité izolační
Varna RA uzamykatelná lamelová roleta

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  
 – chladicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě  
 -10 °C (verze otevřená), chladicí výkon 900 W / 1 bm při 
 odpařovací teplotě -10 °C (verze DP, DU)
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: nerez H17 – příplatek 30 %, nerez 
 H18 – příplatek 40 % k doporučené ceně • spojování do 
 sestav – bočnice 5 cm
• ekologické chladivo R290
• lakované police • nerezové police • odtávací tyč pod 
 výparníkem • nízkoenergetické ventilátory
• bez příplatku: LED osvětlení – barva bílá teplá 
• tyče a háky na uzeniny • plexi přepážka mezi moduly
• plexi zábrana - police • H18 nerezová vana u výparníku
• kolečka
• LED osvětlení polic
• dřevěné opláštění: příplatek 7 % k doporučené ceně 
 (viz vzorník Juka str. 64-65)
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

VARNA
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA DP / DU

+8
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA RA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

NOČNÍ
ROLETA

52

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Varna 60/80 90/80 110/80 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 1,5 2,32 2,9 3,5 4,4 5,2 5,8 7,0
Příkon (W) 1372 2036 2045 2142 2392 2730 2478 3344
Množství chladiva
R452A (kg) 0,55 0,8 0,8 1,2 1,3 1,8 2 2,5

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 78 x 200 90 x 78 x 200 110 x 78 x 200 130 x 78 x 200 160 x 78 x 200 190 x 78 x 200 210 x 78 x 200 250 x 78 x 200
Cena – otevřená verze 64 070 Kč 72 060 Kč 73 200 Kč 77 330 Kč 84 660 Kč 92 160 Kč 95 190 Kč 124 550 KčG G G G G G G G

 verze DP – posuvné dveře verze RA – uzamykatelná roleta  dřevěné opláštění 

Varna Mini 60/60 90/60 110/60 130/60 160/60 190/60 210/60 250/60

Výstavní plocha (m²) 1,1 1,1 2,1 2,6 3,2 3,9 4,3 5,1
Příkon (W) 1400 1848 1860 2168 2478 2816 2823 3369
Množství chladiva 
R452A (kg) 0,55 0,9 0,9 1,2 1,3 1,5 1,5 2,6

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 62 x 200 90 x 62 x 200 110 x 62 x 200 130 x 62 x 200 160 x 62 x 200 190 x 62 x 200 210 x 62 x 200 250 x 62 x 200
Cena – otevřená verze 61 600 Kč 68 210 Kč 70 450 Kč 74 030 Kč 80 540 Kč 87 490 Kč 89 700 Kč 114 970 KčF F F F F F F F

Varna DP, DU, RA 60/80 90/80 110/80 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 1,4 1,9 2,8 3,3 4,1 5,0 5,5 6,6
Příkon (W) 1372 2036 2045 2142 2392 2730 2748 3344
Počet dveří DP – 2 2 2 2 2 4 4
Počet dveří DU 1 2 2 2 2 3 4 4
Množství chladiva
R452A (kg) 0,55 0,8 0,8 1,2 1,3 1,8 2,0 2,5

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 78 x 200 90 x 78 x 200 110 x 78 x 200 130 x 78 x 200 160 x 78 x 200 190 x 78 x 200 210 x 78 x 200 250 x 78 x 200
Cena – model DP – 88 170 Kč 89 850 Kč 94 790 Kč 105 960 Kč 122 480 Kč 127 140 Kč 158 970 Kč
Cena – model DU 73 340 Kč 86 140 Kč 88 240 Kč 94 820 Kč 104 600 Kč 118 100 Kč 124 960 Kč 159 250 Kč
Cena – model RA 85 640 Kč 89 520 Kč 94 770 Kč 98 900 Kč 107 860 Kč 115 640 Kč 121 400 Kč 150 490 Kč

F F F F F F F F

F F F F F F

G G G G G G G G

F

Varna Mini DP, DU, RA 60/60 90/60 110/60 130/60 160/60 190/60 210/60 250/60

Výstavní plocha (m²) 0,9 1,9 1,9 2,2 2,8 3,3 3,7 4,4
Příkon (W) 1400 1848 1860 2168 2478 2816 2823 3369
Počet dveří DP – 2 2 2 2 2 4 4
Počet dveří DU 1 2 2 2 2 3 4 4
Množství chladiva
R452A (kg) 0,55 0,9 0,9 1,2 1,3 1,5 1,5 2,6

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 62 x 200 90 x 62 x 200 110 x 62 x 200 130 x 62 x 200 160 x 62 x 200 190 x 62 x 200 210 x 62 x 200 250 x 62 x 200
Cena – model DP – 84 390 Kč 87 120 Kč 91 510 Kč 101 850 Kč 117 810 Kč 121 660 Kč 149 380 Kč
Cena – model DU 70 340 Kč 82 140 Kč 85 510 Kč 91 540 Kč 100 490 Kč 113 440 Kč 119 470 Kč 149 660 Kč
Cena – model RA 83 440 Kč 87 600 Kč 92 570 Kč 96 420 Kč 104 290 Kč 110 970 Kč 116 210 Kč 143 910 Kč

E E E

F

E

F

E

F

E

F

E

F

E

F

F F F F F F F F

F

VERZE S DVEŘMI DP NEBO DU 

ÚSPORA AŽ 45 % ENERGIE

53Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

400

400

400

400

400

440

42
5

735

785

20
00

365

365

365

365

365

415

42
5

735

785

20
00

DPverze s posuvnými dveřmi verze s noční roletou

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• stříbrný sítotisk bočního skla
• 5 chlazených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • horní LED osvětlení vitríny  
 barva bílá studená
• prosklené izolační bočnice • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

Ryga DP posuvné dveře s šedým rámem
Ryga DU křídlové dveře – tvrzené jednoduché sklo  
  nebo dvojité izolační

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  
 – chladicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě  
 -10 °C (verze otevřená), chladicí výkon 900 W / 1 bm  
 při odpařovací teplotě -10 °C (verze DP, DU)
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop 
• nízkoenergetické ventilátory
• ekologické chladivo R290
• spojování do sestav – bočnice 3,5 cm • lakované police
• nerezové police 
• LED osvětlení bílá teplá nebo růžová
• LED osvětlení polic 
• tyče a háky na uzeniny
• kolečka
• plexi přepážka mezi moduly • plexi zábrana police 
• přepravní balení – dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

RYGA
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
DP / DU

+8
+4

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
VERZE OTEVŘENÁ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

NOČNÍ
ROLETA

VERZE S DVEŘMI DP NEBO DU

ÚSPORA AŽ 45 % ENERGIE

54

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

 ovládání  prosklený bok  posuvné dveře – detail otevírání

 otevřená verze verze DP s posuvnými prosklenými dveřmi

Ryga DU 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,7 3,4 4,0 4,4 5,4

Příkon (W) 2112 2392 2825 2832 3240

Počet dveří 2 2 3 4 4

Množství chladiva R452A (kg) 1,1 2,1 1,8 1,8 2,6

Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 78,5 x 200 160 x 78,5 x 200 190 x 78,5 x 200 210 x 78,5 x 200 250 x 78,5 x 200

Cena 101 390 Kč 115 300 Kč 127 730 Kč 138 640 Kč 165 550 KčF E E E E

Ryga DP 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,7 3,4 4,0 4,4 5,4

Příkon (W) 1900 2392 2825 2832 3240

Počet dveří 2 2 4 4 4

Množství chladiva R452A (kg) 1,1 2,1 1,8 1,8 2,6

Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 78,5 x 200 160 x 78,5 x 200 190 x 78,5 x 200 210 x 78,5 x 200 250 x 78,5 x 200

Cena 101 660 Kč 116 940 Kč 132 640 Kč 141 380 Kč 166 100 KčE E E E E

Ryga 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,9 3,6 4,3 4,8 5,8

Příkon (W) 2112 2392 2825 2832 3240

Množství chladiva R452A (kg) 1,1 2,1 1,8 1,8 2,6

Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 78,5 x 200 160 x 78,5 x 200 190 x 78,5 x 200 210 x 78,5 x 200 250 x 78,5 x 200

Cena 81 670 Kč 92 540 Kč 98 450 Kč 105 310 Kč 126 490 KčG G G G G

55Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

bokorys York

PLUSvýška 225 cm, 6 polic

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

York 70 hloubka 68 cm
York 80 hloubka 77,5 cm
York 90 hloubka 87,5 cm

• otevřená s noční roletou • plexi zábrana police horní  
 2 řady • ventilované chlazení
• bez agregátu (verze otevřená – chladicí výkon 1 350 W / 1 bm 
 při odpařovací teplotě -10 °C, verze DP, DU – chladicí výkon 
 900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C)
• digitální termostat • automatické odtávání • výška 200 cm
• 5 chlazených nastavitelných polic – nosnost 150 kg / m2

• nástřikový ventil • chlazená výstavní plocha
• plné nebo prosklené bočnice • cenovkové lišty
• LED osvětlení vitríny horní a boční barva bílá studená 
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

York DP posuvné dveře s šedým rámem
York DU křídlové dveře – sklo 
  (York DP i DU – dvojitá izolační skla)
York DU single křídlové dveře – tvrzené  
  jednoduché sklo
Model York výška 225 cm • 6 chlazených 
Plus nastavitelných polic – příplatek 10 % 
  k doporučené ceně • chladicí výkon  
  1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
verze  
na zeleninu: nerezová záda a strop

• nízkoenergetické ventilátory • odtávací tyč pod výparníkem
• celonerezová verze: nerez H17 - připlatek 30 %, nerez 
 H18 - příplatek 40 % k doporučené ceně
• snížená verze výška 190 cm (možnost objednání pro 
 všechny typy): příplatek 10 % k doporučené ceně
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • bez příplatku: LED osvětlení barva bílá 
 teplá nebo růžová (na maso) • tyče a háky na uzeniny 
• H18 nerezová vana u výparníku • LED osvětlení polic 
• plexi zábrana • plexi přepážka mezi moduly 
• odpadové čerpadlo na kondenzát 
• hloubka 110 cm • přepravní balení - dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

YORK
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

NOSNOST POLIC 
150 kg / m2

 nástřikový ventil detail – posuvné dveře  přístup k ventilátorům

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NOČNÍ
ROLETA

YORK DU SINGLENEW

56

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

 verze DU – křídlové dveře

 verze DP  - posuvné dveře

 realizace

VERZE S DVEŘMI
DP NEBO DU

ÚSPORA AŽ
45 % ENERGIE

DUkřídlové dveře DPposuvné dveře

57Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Juka York 70 110/70 135/70 160/70 197/70 210/70 260/70 310/70 385/70

Výstavní plocha (200 / 225) 
(m2) 2,3 / 2,7 2,9 / 3,4 3,4 / 4 4,3 / 5,1 4,6 / 5,4 5,7 / 6,7 6,9 / 8,1 8,6 / 10,1

Chladicí výkon (W / - 10 °C)  
(200 / 225)* 1350 / 1500 1700 / 1800 2160 / 2400 2500 / 2800 2700 / 3000 3400 / 3700 4000 / 4500 5100 / 5600

Příkon (200 / 225) (W) 549 / 581 686 / 686 786 / 786 862 / 894 930 / 962 1240 / 1150 1479 / 1511 1766 / 1766

Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 6 6 / 6

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 68 x 200 135 x 68 x 200 160 x 68 x 200 197,5 x 68 x 200 210 x 68 x 200 260 x 68 x 200 310 x 68 x 200 385 x 68 x 200

Cena – verze otevřená 57 320 Kč 64 770 Kč 73 190 Kč 77 160 Kč 82 950 Kč 91 100 Kč 105 550 Kč 123 280 Kč

Cena – verze DP 78 630 Kč 87 440 Kč 104 100 Kč 111 620 Kč 123 900 Kč 135 070 Kč 165 350 Kč 187 450 Kč

Cena – verze DU 77 260 Kč 87 160 Kč 104 040 Kč 111 280 Kč 120 900 Kč 134 250 Kč 161 800 Kč 187 720 Kč

Cena – verze DU single 77 260 Kč 87 160 Kč 104 040 Kč 111 280 Kč 120 900 Kč 134 250 Kč 161 800 Kč 187 720 Kč

Juka York 80 110/80 135/80 160/80 197/80 210/80 260/80 310/80 385/80

Výstavní plocha (200 / 225) 
(m2) 2,7 / 3,2 3,4 / 4 4,12 / 4,8 5,1 / 6 5,4 / 6,4 6,7 / 8,0 8,1 / 9,6 10,1 / 12

Chladicí výkon (W / - 10 °C)  
(200 / 225)* 1350 / 1500 1700 / 1800 2160 / 2400 2500 / 2800 2700 / 3000 3400 / 3700 4000 / 4500 5100 / 5600

Příkon (200 / 225) (W) 553 / 589 694 / 694 794 / 794 874 / 910 1042 / 1042 1252 / 1252 1495 / 1531 1786 / 1786

Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 6 6 / 6

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 77,5 x 
200

135 x 77,5 x 
200

160 x 77,5 x 
200

197 x 77,5 x 
200

210 x 77,5 x 
200

260 x 77,5 x 
200

310 x 77,5 x 
200

385 x 77,5 x 
200

Cena – verze otevřená 59 810 Kč 67 810 Kč 77 050 Kč 81 840 Kč 87 630 Kč 96 330 Kč 111 860 Kč 131 510 Kč

Cena – verze DP 81 130 Kč 90 470 Kč 107 900 Kč 116 240 Kč 128 600 Kč 140 310 Kč 171 680 Kč 195 690 Kč

Cena – verze DU 79 770 Kč 90 200 Kč 107 900 Kč 115 960 Kč 125 600 Kč 139 490 Kč 168 130 Kč 195 960 Kč

Cena – verze DU single 79 770 Kč 90 200 Kč 107 900 Kč 115 960 Kč 125 600 Kč 139 490 Kč 168 130 Kč 195 960 Kč

* chladicí výkon uveden pro verzi otevřenou s noční roletou

Juka York 90 110/90 135/90 160/90 197/90 210/90 260/90 310/90 385/90

Výstavní plocha (200 / 225) 
(m2) 3,35 / 3,9 4,19 / 4,88 5,03 / 5,85 6,28 / 7,31 6,7 / 7,8 8,37 / 9,75 10,05 / 11,7 12,56 / 14,63

Chladicí výkon (W / - 10 °C) 
(200 / 225)* 1350 / 1500 1700 / 1800 2160 / 2400 2500 / 2800 2700 / 3000 3400 / 3700 4000 / 4500 5100 / 5600

Příkon (200 / 225) (W) 581 / 581 686 / 686 786 / 786 830 / 862 998 / 1062 1240 / 1272 1494 / 1526 1766 / 1766

Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 6 6 / 6

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 87,5 x 200 135 x 87,5 x 200 160 x 87,5 x 200 197 x 87,5 x 200 210 x 87,5 x 200 260 x 87,5 x 200 310 x 87,5 x 200 385 x 87,5 x 200

Cena – verze otevřená 62 580 Kč 70 580 Kč 80 910 Kč 86 240 Kč 92 040 Kč 101 540 Kč 118 450 Kč 139 460 Kč

Cena – verze DP 83 900 Kč 93 270 Kč 111 790 Kč 120 670 Kč 133 000 Kč 145 520 Kč 178 270 Kč 203 650 Kč

Cena – verze DU 82 540 Kč 92 990 Kč 111 790 Kč 120 390 Kč 129 990 Kč 144 700 Kč 174 720 Kč 203 920 Kč

Cena – verze DU single 82 540 Kč 92 990 Kč 111 790 Kč 120 390 Kč 129 990 Kč 144 700 Kč 174 720 Kč 203 920 Kč

58

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Oslo 80 2D/80 3D/80

Objem (l) 1100 1600

Počet dveří 2 3

Příkon (W) 3200 4600

Rozměry Š x H x V (cm) 173,5 x 81,5 x 206 250,5 x 81,5 x 206

Cena – chladicí verze 133 980 Kč 166 580 Kč

Cena – mrazicí verze 133 980 Kč 166 580 Kč

Oslo 90 2D/90 3D/90

Objem (l) 1100 1600

Počet dveří 2 3

Příkon (W) 3200 4600

Rozměry Š x H x V (cm) 173,5 x 91,5 x 206 250,5 x 91,5 x 206

Cena – chladicí verze 137 550 Kč 173 460 Kč

Cena – mrazicí verze 137 550 Kč 173 460 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Oslo 80  hloubka 81,5 cm
Oslo 90  hloubka 91,5 cm

• ventilované chlazení • bez agregátu 
  (chladicí výkon 700 W / 1 bm při odpařovací 
  teplotě -35 °C – mrazicí verze)
• nástřikový ventil • digitální termostat
• 5 chlazených perforovaných nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • chladivo R452A
• vertikální osvětlení • plné bočnice • LED osvětlení
• nízkoenergetické křídlové dveře
• vyhřívaný rám • cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 64-65)

NA OBJEDNÁVKU

• H18 nerezová vana u výparníku 
• nerezová police • lakovaná police 
• nerezová vnitřní záda • nerezový strop 
• plexi zábrana police • nízkoenergetické ventilátory 
• LED osvětlení polic • nerezová H18 vana u výparníku 
• čerpadlo na kondenzát • odpadové čerpadlo 
• spojování do sestav - mezi moduly dělící přepážka izolační 
 6 cm (bez příplatku)
• lakované police • přepravní balení - dřevěný box 
• jiné barevné provedení RAL

OSLO
CHLADICÍ / MRAZICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

 model 2D 

780 / 880

450 / 550

450 / 550

450 / 550

450 / 550

450 / 550

475 / 575

770 / 870

29
5

16
45

20
20

815 / 915

bokorys Oslo

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-22
-18

°C MRAZICÍ 
VERZE

+8
+2

°C CHLADICÍ 
VERZE 

OSVĚTLENÍ

 Juka Oslo 3D

CHLADICÍ NEBO  
MRAZICÍ VITRÍNA /

NÍZKOENERGETICKÉ
KŘÍDLOVÉ DVEŘE

59Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Indus SMI 04 2D 04 3D 04 4D 04 5D

Výstavní plocha (m²) 3,5 5,2 6,9 8,6

Objem (l) 895 1345 1790 2230

Příkon (W) 2606 3927 5127 6220

Mrazicí výkon (W / -35 °C) 1100 1650 2200 2700

Počet dveří 2 3 4 5

Rozměry Š x H x V (cm) 162,4 x 89,5 x 212 240,4 x 89,5 x 212 318,4 x 89,5 x 212 395,8 x 89,5 x 212

Cena – prosklené bočnice 133 770 Kč 155 460 Kč 186 460 Kč 210 020 Kč

Cena – plné bočnice 113 430 Kč 135 130 Kč 166 120 Kč 189 690 Kč

Indus SCI 04 2D 04 3D 04 4D 04 5D

Výstavní plocha (m²) 3,5 5,2 6,9 8,6

Objem (l) 895 1345 1790 2230

Příkon (W) 1564 2436 3108 3780

Chladicí výkon (W / -8 °C) 1080 1600 2170 2680

Počet dveří 2 3 4 5

Rozměry Š x H x V (cm) 162,4 x 89,5 x 212 240,4 x 89,5 x 212 318,4 x 89,5 x 212 395,8 x 89,5 x 212

Cena – prosklené bočnice 130 530 Kč 155 220 Kč 183 220 Kč 206 790 Kč

Cena – plné bočnice 113 430 Kč 135 130 Kč 166 120 Kč 189 690 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

SCI chladicí verze
SMI mrazicí verze
2D 2 dveře
3D 3 dveře
4D 4 dveře
5D 5 dveří

• ventilované chlazení • bez agregátu
• nástřikový ventil – možnosti chladiva R452A, R448A 
 nebo R449A
• odtávací tyč na výparníku
• křídlové dveře
• 3 řady roštových polic • cenovkové lišty
• prosklené nebo plné bočnice
• možnost spojování do sestav – bočnice 3 cm
• digitální termostat • automatické odtávání  
• vertikální LED osvětlení vitríny  
• napětí 230 V / 50 Hz 
• jiné barevné provedení RAL vnější i vnitřní 
 (viz vzorník str. 66)
 
NA OBJEDNÁVKU

• dělící přepážka izolační mezi moduly 
• kovový nárazník s nohami 
• nízkoenergetické ventilátory
• pro verzi SCI možnost objednat místo roštové police 
 polici plnou lakovanou – příplatek 1 190 Kč bez DPH 
 / 1 police (nutno definovat při objednání vitríny) 
• police lakovaná navíc (šířka 0,7 m) 
• police roštová navíc (šířka 0,7 m) 
• přepravní balení – dřevěný box

INDUS 04
PŘÍSTĚNNÁ VITRÍNA CHLADICÍ / MRAZICÍ

 Indus SMI 04 5D

 Indus SMI 04 4D

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-18
-22

°C VERZE 
MRAZICÍ

+5
-1

°C VERZE
CHLADICÍ

20
50

14
80

42
0

895

575

545
70

30

bokorys Indus 04

60

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Indus SCI 66.206 1D 66.206 2D 66.206 3D

Výstavní plocha (m²) 1,7 3,3 5,0

Objem (l) 295 575 860

Příkon bez agr. / s agr. (W) 332 / 404 644 / 648 956 / 952

Množství chladiva R290 (kg) 0,12 0,15 0,27

Chladicí výkon (W / -7 °C) 450 900 1350

Počet dveří 1 2 3

Rozměry Š x H x V 89,4 x 66 x 206 166,4 x 66 x 206 244,3 x 66 x 206

Cena s agregátem 88 270 Kč 136 670 Kč 185 870 Kč

Cena bez agregátu (REM) 87 370 Kč 110 390 Kč 126 430 Kč

C B B

Indus SMI 66.206 1D 66.206 2D 66.206 3D

Výstavní plocha (m²) 1,7 3,3 5,0

Objem (l) 295 575 860

Příkon bez agr. / s agr. (W) 1084 / 1389 2108 / 2808 3100 / 3495

Množství chladiva R290 (kg) 0,14 0,18 0,32

Mrazicí výkon (W / -35 °C) 500 1000 1500

Počet dveří 1 2 3

Rozměry Š x H x V 89,4 x 66 x 206 166,4 x 66 x 206 244,3 x 66 x 206

Cena s agregátem 91 700 Kč 142 770 Kč 194 640 Kč

Cena bez agregátu (REM) 90 920 Kč 111 990 Kč 133 680 Kč

E E E

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

SCI chladicí verze, lakované chlazené police
SMI mrazicí verze, roštové police
REM bez agregátu
1D jedny dveře
2D dvoje dveře
3D                      troje dveře

• ventilované chlazení 
• vestavěný agregát nebo bez agregátu (verze REM)
• nástřikový ventil – možnosti chladiva R452A, R448A 
 nebo R449A
• odtávací tyč na výparníku (mimo verze SMI s agregátem 
 – automatické odtávání horkými parami)
• křídlové dveře • 5 řad roštových polic • cenovkové lišty
• možnost spojování do sestav – bočnice 5 cm
• digitální termostat • automatické odtávání
• vertikální LED osvětlení vitríny 
• nízkoenergetické ventilátory (mimo verze REM)
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• dělící přepážka izolační mezi moduly 
• lakovaný výparník • kovový nárazník s nohami 
• police lakovaná navíc • police roštová navíc
• pro verzi SCI možnost objednat místo roštové police 
 polici plnou lakovanou – příplatek 1 190 Kč bez DPH 
 / 1 police (nutno definovat při objednání vitríny)
• nízkoenergetické ventilátory pro verzi REM 
• odtávací tyč na výparník • přepravní balení - dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL vnitřní i vnější
  (viz vzorník str. 66) 

INDUS 66.206
PŘÍSTĚNNÁ VITRÍNA CHLADICÍ / MRAZICÍ

 Indus SMI 66.206 2D

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-18
-23

°C VERZE 
MRAZICÍ

+5
-1

°C VERZE
CHLADICÍ

bokorys Indus 66.206 (verze s agregátem)

NOVINKANEW

14
95

20
60

43
0

760

660

355

350

bokorys Indus 66.206

61Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

20
60

85

16
00

bokorys Hercules 66 / 76 / 86 s dveřmi
(rozměry odpovídají také otevřené verzi)

360/450/500

400/450/500

400/450/500

400/450/500

445/520*/645

* HERCULES 76.206 – u otevřené 
verze hloubka spodní police 545 mm

315

660 / 760 / 860

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

+5
-1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
DP / DU

+7
-1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA
OTEVŘENÁ VERZE

OSVĚTLENÍ

NOSNOST POLIC 
150 kg / m2

CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

HERCULES

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Hercules otevřená verze bez dveří, s noční roletou
Hercules DP posuvné dveře s čirým rámováním
Hercules DU křídlové dveře s čirým rámováním

• ventilované chlazení • bez agregátu 
• nástřikový ventil – možnosti chladiva R452A, R448A 
 nebo R449A
• 4 lakované chlazené nastavitelné police s plexi zábranou  
 – nosnost 150 kg / m2 • cenovkové lišty
• prosklené bočnice • spojování do sestav – bočnice 3,4 cm 
• digitální termostat • automatické odtávání
• nízkoenergetické ventilátory 
• nastavitelné nožky • LED osvětlení 
• noční roleta • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník str. 66)

NA OBJEDNÁVKU

• plné bočnice (sleva 15 000 Kč bez DPH / vitrína)
• plné bočnice se zrcadlem (sleva 14 000 Kč bez DPH / vitrína)
• prosklené bočnice se zrcadlem bez příplatku
• dělicí přepážka – nízká, vysoká a izolační mezi moduly
• police lakovaná navíc • LED osvětlení police – bílá barva 
• vrchní zrcadlo • zrcadlová záda • kovový nárazník s nohami 
• nerezová police (náhrada za lakovanou bílou) 
• odtávací tyč na výparník • nerezová záda a strop
• lakovaný výparník • nerezová tyč s háky (6 ks) 
• přepravní balení – dřevěný box • jiné barevné provedení RAL

 verze DP  – posuvné dveře

 verze DU – křídlové dveře

NOČNÍ
ROLETA

HLOUBKA 76
VERZE DUNEW

 verze otevřená

62

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VITRÍNY PŘÍSTĚNNÉ

Hercules 76.206 1,25 1,875 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 2,9 4,3 5,7 8,6

Chladicí výkon (W/ -10 °C) verze 
otevřená / DP / DU 1780 / 980 / 980 2600 / 1450 / 1450 3470 / 1960 / 1960 5190 / 2700 / 2700

Příkon (W) 70 114 143 216

Počet dveří DP /DU 2/2 3/3 4/4 6/6

Rozměry Š x H x V (cm) 131,8 x 76 x 214 194,3 x 76 x 214 256,8 x 76 x 214 381,8 x 76 x 214

Cena – verze otevřená 92 450 Kč 109 910 Kč 117 980 Kč 138 110 Kč

Cena – verze DP 129 180 Kč 135 940 Kč 152 700 Kč 190 190 Kč

Cena – verze DU 110 290 Kč 136 670 Kč 153 660 Kč 191 640 Kč

Hercules 86.206 1,25 1,875 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 3,3 5,0 6,6 9,9

Chladicí výkon (W/ -10 °C) verze 
otevřená / DP / DU 1870 / 1025 / 1025 2730 / 1550 / 1550 3640 / 2050 / 2050 5460 / 3000 / 3000

Příkon (W) 70 114 143 216

Počet dveří DP /DU 2/2 3/3 4/4 6/6

Rozměry Š x H x V (cm) 131,8 x 86 x 214 194,3 x 86 x 214 256,8 x 86 x 214 381,8 x 86 x 214

Cena – verze otevřená 94 580 Kč 112 670 Kč 121 020 Kč 141 830 Kč

Cena – verze DP 111 940 Kč 138 710 Kč 155 730 Kč 193 920 Kč

Cena – verze DU 112 420 Kč 139 430 Kč 156 690 Kč 195 360 Kč

Hercules 66.206 1,25 1,875 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 2,5 3,8 5 7,5

Chladicí výkon (W/ -10 °C) 
verze otevřená / DP / DU 1700 / 930 / 930 2480 / 1360 / 1360 3300 / 1950 / 1950 4950 / 2700 / 2700

Příkon (W) 70 114 143 216

Počet dveří DP /DU 2/2 3/3 4/4 6/6

Rozměry Š x H x V (cm) 131,8 x 66 x 214 194,3 x 66 x 214 256,8 x 66 x 214 381,8 x 66 x 214

Cena – verze otevřená 90 890 Kč 107 880 Kč 115 780 Kč 135 430 Kč

Cena – verze DP 108 260 Kč 133 910 Kč 150 490 Kč 187 510 Kč

Cena – verze DU 108 760 Kč 134 640 Kč 151 460 Kč 188 960 Kč

63Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VZORNÍK BAREVNÉHO PROVEDENÍ

VZORNÍK BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Uvedený přehled barevného provedení je pouze ilustrační.

Za příplatek pro tyto modely Juka: Modena, Modena New, Hawana, Carmella, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello Ice, Biscotti, Riksha, Malaga, Ryga, 
Martini, Piccoli, Varna, Varna mini, York, Oslo

Volitelné barevné provedení RAL předních panelů a bočnic (kromě bočnic ABS) Příplatek: 2170 Kč bez DPH / bm

RAL 9010 Alpská bílá

Odkládací deska 
– žula / nerez

Bočnice
– ABS

Čelní panel –  RAL

Bočnice 
– dřevěné opláštění / RAL

Čelní panel – dřevěné opláštění / RAL

OBSLUŽNÉ  VITRÍNY JUKA
DISTRIBUTORY ZMRZLINY JUKA

Platí pro tyto modely Juka: Modena, Modena New, Hawana, Carmella, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello Ice, Biscotti, Riksha, Malaga, Ryga, 
Martini, Piccoli, Varna, Varna mini, York, Oslo

Standardní barevné provedení RAL předních panelů a bočnic (kromě bočnic ABS) – bez příplatku

RAL 1018 Jasně žlutá RAL 3004 Purpurově 
červená

RAL 1036 ZlatáRAL 1015 Béžová RAL 1023 Signálně žlutá RAL 4010 Růžová

RAL 7022 Tmavě šedá RAL 7035 Světle šedá RAL 8016 Hnědý mahagonRAL 6018 ZelenáRAL 5002 Tmavě modrá RAL 5015 Světle modrá 

RAL 3020 Červená RAL 9016 Bílá RAL 6032 Signálně zelenáRAL 9005 Černá RAL 9006 StříbrnáRAL 7016 Šedý antracit RAL 2004 Oranžová

64

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



VZORNÍK BAREVNÉHO PROVEDENÍ

Platí pro tyto modely Juka: Modena, Hawana, Piccoli, Martini

Standardní barevné provedení bočnic ABS

ČernáBílá Stříbrná

Za příplatek pro tyto modely Juka: Carmella, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello Ice, Malaga, Martini, Varna

Volitelná barva dřevěného opláštění MDF – Příplatek: 2420 Kč bez DPH / bm

Světlý teak – 2332 Světlý ořech – 2274 Ořech – 2268Brunat – 2205 Palisandr – 2636

PŘÍSTĚNNÉ VITRÍNY JUKA

Platí pro tyto modely Juka: Carmella, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello Ice, Malaga, Martini, Varna

Tmavý teak – 2363Calvados Oranž – 2325Tmavý ořech – 2266

Standardní barva dřevěného opláštění – MDF

CUKRÁŘSKÉ VITRÍNY JUKA

Bočnice – RAL
(Varna, York, 
Oslo)

Bočnice – ABS
(Martini, Piccoli)

RAL

Světelné profily polic

RAL

Sítotisk skel

Bočnice – dřevěné opláštění – MDF / RAL Čelní panel – dřevěné 
opláštění – MDF / RAL

65Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



VZORNÍK BAREVNÉHO PROVEDENÍ

Volitelné barvy TIBET PATAGONIA KRISTAL ARTEMIS BREEZE CERVINO,  
CERVINO S

Bočnice G, N za příplatek G G, N za příplatek

Lišta proti nárazu G, N, B, A – – G, N, B, A G, B –

Barva čelního horního 
panelu

Standardní: D96, D97, D101, D102, D103, D107, D110, D116
Příplatkové: D136, D137, D138, D151, D152, D153, I301 – D116

Barva čelního středního 
panelu – – – Standardní: D96, D97, D101, D102, D103, D107, D110, D116

Příplatkové: D136, D137, D138, D151, D152, D153, I301

Barva čelního spodního 
panelu D97, D116 D116 D97, D116

A (azurová)B (bílá) G (šedá) N (černá)

Bočnice - lišta proti nárazu

RAL 9003 RAL 6029 RAL 1021 RAL 5010 RAL 7004RAL 3000 RAL 7015

RAL 9005

Tucana, Carina, Musca, Hercules, Indus 04, Indus 66.206     
Standardní barevné provedení RAL vnějšího opláštění 

D107 (azurová) D113 (žlutá)D101 (zelená) D102 (oranžová) D103 (modrá)

D110 (bílá)

D97 (černá)D96 (červená)

Platí pro tyto modely Zoin: Patagonia, Tibet, Breeze, Kristall, Artemis, Cervino, Cervino S

Standardní barevné provedení

D116 (platinová šedá)

Platí pro tyto modely Zoin: Patagonia, Tibet, Breeze, Kristall, Artemis, Cervino, Cervino S

Příplatkové barevné provedení

D136 (vzhled dřeva) D137 (vzhled dřeva) D138 (vzhled dřeva) D151 (máslová) D152 (hnědá tortora) D153 (magická zlatá) I301 (inox – provedení 
nerez)

66

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

Juka – Příslušenství pro vitríny pultové Cena

Skleněná police Pultové vitríny bm 1 720 Kč

Přepážka skleněná mobilní nízká Pultové vitríny ks 1 180 Kč

Přepážka skleněná mobilní vysoká Pultové vitríny ks 1 450 Kč

Přepážka úložný prostor Pultové vitríny ks 2 270 Kč

Výstavní plocha ner. kaskáda Pultové vitríny bm 3 360 Kč

Police na tašky - kruhový profil nebo čtvercový profil Pultové vitríny bm 3 090 Kč

Kolečka Pultové vitríny sada 1 770 Kč

Deska pod váhu / pokladnu Pultové vitríny ks 3 910 Kč

Pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu Pultové vitríny bm 1 080 Kč

Odkládací deska - žula Pultové vitríny - Hawana, Modena bm 1 990 Kč

Teplá verze - vyhřívaná plocha Pultové vitríny bm cena totožná s W verzí

Teplá verze - vodní lázeň Pultové vitríny bm 7 270 Kč

Lakovaný výparník Pultové vitríny ks příplatek 3 % k ceně 

Automatické odpařování kondenzátu Pultové vitríny ks 1 990 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Pultové vitríny ks 2 720 Kč

Dřevěné opláštění - čelní panel a podstavec vitríny Modena bm 2 270 Kč

Jiné barevné provedení RAL Pultové vitríny bm 2 770 Kč

JUKA – Příslušenství pro distributory zmrzliny Cena

Oplach kleští Distributory zmrzliny ks 5 270 Kč

GN na zmrzlinu 5 l 165 x 360 x 120 mm Distributory zmrzliny ks 1 360 Kč

Kruhová nádoba na zmrzlinu Ø 200, v 230 mm Riksha RK 8S, Malaga ks 2 450 Kč

Víko na kruhovou nádobu na zmrzlinu Ø 200, v 230 mm Riksha RK 8S, Malaga ks 1 630 Kč

Kolečka Malaga sada 1 720 Kč

Podsvícený čelní panel LED Biscotti Biscotti bm 1 990 Kč

LED osvětlení podstavce Rafaello Ice bm 1 720 Kč

Dřevěné MDF opláštění Malaga Malaga bm 2 540 Kč

Jiné barevné provedení RAL Distributory zmrzliny bm 2 770 Kč

JUKA – Příslušenství pro vitríny cukrářské Cena

Kolečka sada Carmella, Rafaello, Tosti sada 1 790 Kč

Bezpečnostní řetízek skla Carmella ks 1 420 Kč

Odkládací deska žula (pepř a sůl) pro pulty Carmella, Rafaello, Lumina bm 4 340 Kč

Samoobslužná verze KL - dělené přední sklo Carmella (kromě verze GR) Carmella ks příplatek 5 % k ceně

LED osvětlení podstavce Carmella, Rafaello bm 1 790 Kč

Jiné barevné provedení RAL Cukrářské vitríny a regály bm 2 770 Kč

Jiné barevné provedení MDF Cukrářské vitríny a regály bm 2 620 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Cukrářské vitríny ks 2 720 Kč

Lakovaný výparník Cukrářské vitríny ks příplatek 3 % k ceně

Dřevěné MDF opláštění čelního panelu Tosti Tosti bm 1 420 Kč

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

67Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

Juka – Příslušenství pro vitríny přístěnné Cena

Osvětlený reklamní panel Piccoli bm 3 310 Kč

Noční roleta Piccoli bm 2 720 Kč

Nerezová police / náhrada za lakovanou Přístěnné vitríny bm 1 990 Kč

Lakovaná police včetně konzolí Přístěnné vitríny bm 3 630 Kč

Nerezová vnitřní záda Přístěnné vitríny bm 2 540 Kč

Nerezový strop - zrcadlový efekt Přístěnné vitríny bm 1 990 Kč

Závěsná tyč na uzeniny s háky (6 háků) / náhrada za 1 polici Přístěnné vitríny (mimo Oslo) bm 1 720 Kč

Plexi přepážka mezi moduly Přístěnné vitríny (mimo York, Oslo) ks 1 990 Kč

Plexi zábrana - police Přístěnné vitríny bm 860 Kč

Nízkoenergetické ventilátory (počet ks dle modelu) Přístěnné vitríny ks 1 600 Kč

LED osvětlení polic Přístěnné vitríny bm 2 170 Kč

LED osvětlení vertikální v bočnici York ks 1 950 Kč

Odtávací elektrická tyč na výparník Přístěnné vitríny (mimo Oslo) bm 1 450 Kč

Kolečka sada Piccoli,Martini, Varna, Ryga sada 1 720 Kč

Dřevěné opláštění - Martini, Varna, Varna Mini Martini, Varna, Varna Mini vitrína příplatek 7 %

Příplatek za model York Plus výška 225 cm York Plus - odpočet při sestavování vitrín vitrína příplatek 10 %

Nerez H17 - opláštění i vnitřek York, Varna vitrína příplatek 30 %

Nerez H18 - opláštění i vnitřek York, Varna vitrína příplatek 40 %

Nerezová H18 vana u výparníku York, Varna, Oslo York, Varna, Oslo bm 1 770 Kč

Bočnice York York - odpočet při sestavování vitrín ks 6 820 Kč

Bočnice York Plus York Plus - odpočet při sestavování vitrín ks 7 360 Kč

Automatické odpařování kondenzátu Martini Martini ks 5 270 Kč

Čerpadlo na kondenzát York ks 5 540 Kč

Plexi přepážka mezi moduly York ks 4 180 Kč

Dělicí přepážka izolační mezi moduly York ks 6 820 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Přístěnné vitríny ks 3 270 Kč

Jiné barevné provedení RAL Přístěnné vitríny bm 2 770 Kč

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

68

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZOIN – Příslušenství pro vitríny pultové - Tibet, Patagonia Cena

Police - skleněná 1 m / 1,5 m Tibet, Patagonia ks 1 800 Kč

Police skleněná 2 m / 2,5 m / 3 m Tibet, Patagonia ks 2 650 Kč

Zadní plexi krytí 1 / 1,5 m Tibet, Patagonia ks 4 080 Kč

Zadní plexi krytí 2 m / 2,5 m / 3 m Tibet, Patagonia ks 4 680 Kč

Přepážka skleněná mobilní Tibet, Patagonia ks 1 900 Kč

Police na tašky Tibet, Patagonia bm 3 130 Kč

Krájecí deska Tibet, Patagonia ks 2 500 Kč

Deska pod váhu Tibet, Patagonia ks 2 900 Kč

Plastový držák role Tibet, Patagonia ks 1 970 Kč

Automatické odpařování kondenzátu Tibet, Patagonia ks 2 770 Kč

Kolečka sada, nelze objednat dodatečně Tibet, Patagonia set 6 890 Kč

Odkládací deska nerezová Tibet, Patagonia bm 1 400 Kč

Odkládací deska černá žula Tibet, Patagonia bm 3 080 Kč

LED osvětlení čelního panelu 1 - 1,5 m Tibet ks 4 800 Kč

LED osvětlení čelního panelu 2 m Tibet ks 6 130 Kč

LED osvětlení čelního panelu 2,5 m Tibet ks 8 990 Kč

LED osvětlení čelního panelu 3 m Tibet ks 9 860 Kč

Bočnice černá barva Tibet, Patagonia ks  900 Kč

Příplatkové barevné provedení Tibet, Patagonia bm 1 390 Kč

ZOIN – Příslušenství pro cukrářskou vitrínu Kristall Cena

LED osvětlení čelního panelu Kristall ks 4 460 Kč

Kolečka sada 1 - 1,2 m (nelze objednat dodatečně) Kristall sada 6 890 Kč

Kolečka sada 1,5 m (nelze objednat dodatečně) Kristall sada 9 070 Kč

Automatické odpařování kondenzátu Kristall ks 2 770 Kč

Bočnice černá barva Kristall ks  900 Kč

Příplatkové barevné provedení Kristall bm 1 390 Kč

ZOIN – Příslušenství pro vitríny přístěnné – Breeze, Cervino, Cervino S Cena

Nerezová police 0,7 m / 1,0 m / 1,2 m Přístěnné vitríny, Breeze, Cervino ks 2 950 Kč

Nerezová police 1,5 m / 1,8 m / 2,0 m Přístěnné vitríny, Breeze, Cervino ks 3 290 Kč

Plexi zábrana na polici Přístěnné vitríny, Breeze, Cervino bm 1 070 Kč

Kolečka sada 0,7 - 1 - 1,2 m (nelze objednat dodatečně) Přístěnné vitríny Cervino sada 6 620 Kč

Kolečka sada 1,5 - 1,8 m (nelze objednat dodatečně) Přístěnné vitríny Cervino sada 9 070 Kč

Bočnice černá barva Přístěnné vitríny ks 1 100 Kč

Příplatkové barevné provedení Přístěnné vitríny bm 1 390 Kč

ZOIN – Příslušenství pro samoobslužnou vitrínu Artemis Cena

Nerezová ochranná tyč proti nárazu pro ZOIN Artemis ARTEM 129 Chladicí vitrína samoobslužná ks 5 050 Kč

Nerezová ochranná tyč proti nárazu pro ZOIN Artemis ARTEM 150 Chladicí vitrína samoobslužná ks 6 070 Kč

Bočnice černá barva Artemis ks 1 100 Kč

Příplatkové barevné provedení Artemis bm 1 390 Kč

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

69Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

HERCULES – Příslušenství Cena

Dělicí přepážka nízká na polici Hercules ks 690 Kč

Dělicí přepážky vysoká plexi mezi moduly nebo mezi police Hercules ks 3 900 Kč

Dělicí přepážka skleněná, izolační mezi moduly Hercules ks 8 440 Kč

Police lakovaná navíc Hercules bm 1 930 Kč

LED osvětlení police bílé Hercules bm 1 540 Kč

LED osvětlení horní masové Hercules 1 až 1,875 m Hercules ks 2 930 Kč

LED osvětlení horní masové Hercules 2,15 až 2,5 m Hercules ks 5 550 Kč

LED osvětlení horní masové Hercules 3,75 m Hercules ks 8 160 Kč

Vrchní zrcadlo Hercules bm 1 740 Kč

Zrcadlová záda Hercules bm 4 240 Kč

Kovový nárazník s nohami Hercules bm 1 970 Kč

Musca, Tucana 02, Tucana 03 – Příslušenství Cena

Skleněná police 0,937 m a 1,25 m Pultové vitríny ks 2 010 Kč

Skleněná police 1,8 m a 2,5 m Pultové vitríny ks 3 820 Kč

Skleněná police 3,125 m 3,75 m Pultové vitríny ks 4 780 Kč

Dělicí přepážka skleněná mobilní nízká Pultové vitríny ks 1 050 Kč

Dělicí přepážka skleněná mobilní vysoká Pultové vitríny ks 1 160 Kč

Dělicí přepážka plexi mezi moduly - 0,1 cm Pultové vitríny ks 5 750 Kč

Dělicí přepážka izolační mezi moduly - 4 cm Pultové vitríny ks 7 560 Kč

Zadní plexi krytí - posuvné Pultové vitríny (mimo HOT verze) bm 2 240 Kč

Zadní prosklené krytí - posuvné Musca, Tucana 02 bm 3 780 Kč

Nerezová kaskáda výstavní plocha 2 nebo 3 stupně Pultové vitríny bm 2 590 Kč

Deska pod váhu nebo pokladnu Pultové vitríny ks 1 970 Kč

Krájecí deska Pultové vitríny ks 1 660 Kč

Police na tašky Pultové vitríny bm 2 970 Kč

Držák nožů Pultové vitríny ks 1 970 Kč

LED osvětlení - na maso modely 0,937 m ,1,25 m a 1,875 m Pultové vitríny ks 2 970 Kč

LED osvětlení - na maso model 2,5 m Pultové vitríny ks 5 730 Kč

LED osvětlení - na maso model 3,125 m s 3,75 m Pultové vitríny ks 8 480 Kč

Nízkoenergetický ventilátor modely 1,25 a rohy 90° Musca, Tucana 02 ks 2 310 Kč

Nízkoenergetický ventilátor 2 ks modely 1,875 Musca, Tucana 02 ks 4 410 Kč

Nízkoenergetický ventilátor 3 ks model 2,5 Musca, Tucana 02 ks 6 500 Kč

Nízkoenergetický ventilátor 4 ks model 3,75 Musca, Tucana 02 ks 8 590 Kč

Automatické odpařování kondenzátu Pultové vitríny (pouze s agregátem) ks 4 430 Kč

Verze na ryby 1 bm Pultové vitríny bm 6 000 Kč

Kovová ochranná, narážecí lišta 1bm Musca bm 1 930 Kč

Zásuvka 230 V Pultové vitríny ks 480 Kč

Lakování výparníku Musca, Tucana 02 bm 1 190 Kč

Bočnice - odpočet při sestavování vitrín bez agregátu Musca, Tucana 02 ks 9 430 Kč

Bočnice - odpočet při sestavování vitrín bez agregátu Tucana 03 ks 9 430 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Pultové vitríny ks 2 620 Kč

Jiné barevné provedení RAL Pultové vitríny bm 990 Kč

70

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

INDUS 04 – Příslušenství Cena

Police navíc lakovaná (šířka 0,7 m) - chladicí verze Indus 04 ks 2 270 Kč

Police navíc roštová (šířka 0,7 m) - mrazicí verze Indus 04 ks 1 390 Kč

Police lakovaná plná místo police roštové pouze modely SCI Indus 04 SCI chladicí verze ks 1 190 Kč

Dělicí přepážka izolační - mezi moduly Indus 04 ks 8 440 Kč

Kovový nárazník s nohami Indus 04 bm 3 010 Kč

Nízkoenergetický ventilátor 2D: 2 ks, 3D: 3 ks, 4D: 4 ks, 5D: 5 ks Indus 04 ks 2 360 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - bočnice prosklená SMI mrazicí verze Indus 04 ks 18 560 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - bočnice prosklená SCI mrazicí verze Indus 04 ks 16 940 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - bočnice plná Indus 04 ks 8 400 Kč

Jiné barevné provedení RAL Indus 04 bm 2 130 Kč

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny (standard bílá - bez příplatku) Indus 04 bm 1 470 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Indus 04 ks 3 000 Kč

HERCULES – Příslušenství Cena

Odpočet při sestavování vitrín - prosklené bočnice Hercules ks 14 900 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - plné bočnice Hercules ks 7 500 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - prosklené bočnice se zrcadlem Hercules ks 14 900 Kč

Nerezová záda a strop Hercules bm 10 200 Kč

Nerezová police - náhrada za bílou Hercules bm 2 120 Kč

Odtávací tyč na výparník Přístěnné vitríny bm 890 Kč

Lakování výparníku Přístěnné vitríny bm 1 190 Kč

Nerezová tyč s háčky (6 ks) Přístěnné vitríny bm 7 700 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Přístěnné vitríny ks 3 500 Kč

Jiné barevné provedení RAL Přístěnné vitríny bm 1 080 Kč

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny (standard bílá - bez příplatku) Přístěnné vitríny bm 1 890 Kč

INDUS 66.206 – Příslušenství Cena

Police navíc lakovaná (šířka 0,7 m) - chladicí verze Indus 66.206 ks 2 270 Kč

Police navíc roštová (šířka 0,7 m) - mrazicí verze Indus 66.206 ks 1 390 Kč

Police lakovaná plná místo police roštové pouze modely SCI Indus 66.206 pouze SCI chladicí verze ks 1 190 Kč

Dělicí přepážka izolační - mezi moduly Indus 66.206 ks 8 440 Kč

Kovový nárazník s nohani Indus 66.206 bm 3 010 Kč

Nízkoenergetický ventilátor pro verzi REM 1D: 2 ks, 2D: 4 ks,3D: 6 ks Indus 66.206 ks 2 360 Kč

Odpočet při sestavování vitrín - bočnice - pouze verze bez agregátu Indus 66.206 ks 8 400 Kč

Jiné barevné provedení RAL Indus 66.206 bm 2 130 Kč

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny (standard bílá - bez příplatku) Indus 66.206 bm 1 470 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Indus 66.206 ks 3 000 Kč

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

71Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

1



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Carina 04, 08 – Příslušenství Cena

Dělící plexi přepážka mezi moduly (jen u chladicí verze) Carina 04, Carina 08 ks 3 590 Kč

Kolečka sada 0,6 m, 1 m a roh 45° Carina 04, Carina 08 sada 5 130 Kč

Kolečka sada 1,4 m Carina 04, Carina 08 sada 6 860 Kč

Opláštění MDF 0,6 m a 1 m Carina 04, Carina 08 ks 25 230 Kč

Opláštění MDF 1,4 m Carina 04, Carina 08 ks 29 080 Kč

Lakování výparníku Carina 04, Carina 08 bm 1 190 Kč

Odpočet za verzi bez agregátu 0,6 - 1 m Carina 04, Carina 08 ks 4 210 Kč

Odpočet za verzi bez agregátu 1,4 m Carina 04, Carina 08 ks 5 750 Kč

Odpočet verze bez kového opláštění 0,6-1-1,4 m Carina 04, Carina 08 ks 4 210 Kč

Jiné barevné provedení RAL (čelní panel a bočnice) Carina 04, Carina 08 bm 3 510 Kč

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny Carina 04, Carina 08 bm 1 890 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Carina 04, Carina 08 ks 1 850 Kč

Carina 06, 06 SELF – Příslušenství Cena

Kolečka sada 1 m Carina 06, 06 SELF sada 5 130 Kč

Kolečka sada 1,4 m Carina 06, 06 SELF sada 6 860 Kč

Lakování výparníku Carina 06, 06 SELF bm 1 190 Kč

Odpočet za verzi bez agregátu - 1 m Carina 06, 06 SELF ks 4 210 Kč

Odpočet za verzi bez agregátu 1,4 m Carina 06, 06 SELF ks 5 750 Kč

Odpočet verze bez kového opláštění 1 m Carina 06, 06 SELF ks 2 280 Kč

Odpočet verze bez kového opláštění 1,4 m Carina 06, 06 SELF ks 2 470 Kč

Jiné barevné provedení RAL (čelní panel a bočnice) Carina 06, 06 SELF bm 3 510 Kč

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny Carina 06, 06 SELF bm 1 890 Kč

Přepravní balení - dřevěný box Carina 06, 06 SELF ks 1 850 Kč

72

11

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



Výběr realizací roku 2020

 JUKA Martini – přístěnná vitrína  Musca – obslužná vitrína

 JUKA Hawana – obslužná vitrína  JUKA Hawana – obslužná vitrína

 JUKA York – přístěnná vitrína  JUKA Hawana – obslužná vitrína

73

1


